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Latticini Catalogo

GASTRONOM
IAle Mozzarelle

Codice Articolo	 0014
Peso	 250g x 4
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 4
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

MOZZARELLA PALLA

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0016
Peso	 300g x 10
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 10
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg	      

Fior di Latte
CASTELLUCCIO

Codice Articolo	 0439	 0440	 0381
Peso	 375g	 200g	 300g 
Shelf life	 14gg	 14gg	 14gg
Pezzi confezione	 8	 15	 10
Confezioni imballo	 1	 1	 1
Peso netto imballo	 3kg	 3kg	 3kg

Fior di Latte MASTRO ARCHIMEDE

Codice Articolo	 4011
Peso	 300g x 10
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 10
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA A CIUFFO

Codice Articolo	 0015
Peso	 200g x 15 
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 15
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg	      

MOZZARELLA

FORMATO CONVENIENZA
Codice Articolo	 3010
Peso	 200g x 4 
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 4



Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

le Mozzarelle

intrecciati
a mano

MOZZARELLA
TRECCIA

intrecciati
a mano

Codice Articolo	 0029	 4003
Peso	 250g x 12	 250g x 4
Shelf life	 14gg	 14gg
Pezzi confezione	 12	 4
Confezioni imballo	 1	 2
Peso netto imballo	 3kg	 2kg

MOZZARELLA 
GRAZIELLA

Codice Articolo	 4002
Peso	 250g x 4 
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 4
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

Codice Articolo	 L178    	 0091	
Peso	 200g	 250g
Shelf life	 15gg	 15gg
Confezioni imballo	 6	 6
Peso netto imballo	 1,2kg	 1,5kg

MOZZARELLA 
CIUFFO

BOCCONCINI
CIUFFO

Codice Articolo	 0348
Peso	 250g 
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg	      

NODINI 
CIUFFO

Codice Articolo	 L360
Peso	 250g 
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 2kg	      

TRECCIONE 
DI MOZZARELLA 

Codice Articolo	 4835
Peso	 1000g 
Shelf life	 12gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      



Latticini Catalogo

GASTRONOM
IAle Mozzarelle

Codice Articolo	 PE31
Peso	 250g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg	      

Codice Articolo	 S278
Peso	 200g
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg	      

MOZZARELLA CIUFFO
SENZA LATTOSIO

MOZZARELLA di BUFALA
CAMPANA D.O.P.

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 PE32	
Peso	 250g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg      

BOCCONCINI di BUFALA
CAMPANA D.O.P.

latte di
Bufala

latte di
Bufala

Codice Articolo	 PE30
Peso	 500g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 3kg	      

MOZZARELLA di BUFALA
CAMPANA D.O.P.

latte di
Bufala

senza
Lattosio



Latticini

le Ricotte

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0118
Peso	 1500g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

RICOTTA VACCINA
DI AFFIORAMENTO

RICOTTA MISTA
DI AFFIORAMENTO

latte di
Vacca e Pecora

Codice Articolo	 0018
Peso	 1500g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

Codice Articolo	 0114
Peso	 1500g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,5kg	      

RICOTTA
OMOGENEIZZATA SV

Codice Articolo	 4473
Peso	 2000g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      

CAREZZA DI LATTE
IN COLAPASTA



Catalogo

GASTRONOM
IAi Formaggi Freschi

stagionatura < 30gg

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0057
Peso	 1500g
Shelf life	 13gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1,5kg	      

GIUNCATA 
A SPIGA GIUNCATA

Codice Articolo	 0069
Peso	 1500g
Shelf life	 13gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1,5g	      

Codice Articolo	 0503
Peso	 1500g 
Shelf life	 13gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

GIUNCATA A SPIGA
CON RUCOLA

GIUNCATA
CON RUCOLA

Codice Articolo	 0506
Peso	 1500g 
Shelf life	 13gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

Latticini



i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

Codice Articolo	 L70
Peso	 1500g
Shelf life	 18gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 4,5kg

PRIMO SALE
RETTANGOLARE

Codice Articolo	 L77
Peso	 250g
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

REVIGIOLO
BIANCO

Codice Articolo	 L78
Peso	 250g
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

REVIGIOLO
CON RUCOLA



PRIMO PREMIO 
INTERNATIONAL CHEESE AND DAIRY 

AWARDS 2025

Best Italian Cheese - Burrata

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0725 
Peso	 100g x 8
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 0,8kg	      

BURRATINE
S/TESTA 

NONNO ARCHIMEDE

BURRATA
IN FOGLIA

Codice Articolo	 L800
Peso	 260g ca 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 1,04kg ca	      

le Burrate

Latticini Catalogo

GASTRONOM
IA

Codice Articolo	 L850 
Peso	 50g x 10
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 0,5kg	      

BURRATA
50g x 10



Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 4010
Peso	 1000g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

STRACCIATELLA
DI BURRATA

la Stracciatella

Latticini



Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 L56
Peso	 1350g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2,7kg	      

FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE MASCARPONE

Codice Articolo	 L0077
Peso	 1000g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2,7kg	      

ROBIOLA

Codice Articolo	 L63
Peso	 100g x 8 
Shelf life	 19gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 1,6kg	      

ROBIOLA

Codice Articolo	 0023
Peso	 2000g 
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 4kg	      

i Formaggi Spalmabili

Latticini

Codice Articolo	 L60
Peso	 100g x 7
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 2,1kg	      

CAPRINO 
DI LATTE VACCINO

Catalogo

GASTRONOM
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Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 L64
Peso	 800g 
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 3,2kg

SQUACQUERONE
DI ROMAGNA D.O.P.

STRACCHINO

Codice Articolo	 8102
Peso	 250g
Shelf life	 21gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 2kg

Codice Articolo	 8101
Peso	 1000g 
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 2
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg

STRACCHINO

Latticini

i Formaggi Spalmabili

Codice Articolo	 L65
Peso	 250g
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

SQUACQUERONE
DI ROMAGNA D.O.P.



Latticini

i Senza Lattosio

Codice Articolo	 S278
Peso	 200g
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg	      

MOZZARELLA CIUFFO

Codice Articolo	 L246
Peso	 125g x 8
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg	      

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 L253	
Peso	 100g	
Shelf life	 20gg	
Confezioni imballo	 8	
Peso netto imballo	 0,8kg	     

STRACCHINO

senza
Lattosio

senza
Lattosio

senza
Lattosio

Codice Articolo	 S222	
Peso	 125g	
Shelf life	 16gg	
Confezioni imballo	 8	
Peso netto imballo	 1kg	     

BURRATINA

senza
Lattosio

MOZZARELLINE
125g x 8 

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L223
Peso	 140g
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,12kg	      

STRACCIATELLA
DI BURRATA

Codice Articolo	 L294	
Peso	 300g	
Shelf life	 20gg	
Confezioni imballo	 6	
Peso netto imballo	 1,8kg	     

RICOTTA
DI AFFIORAMENTO

senza
Lattosio

Catalogo

GASTRONOM
IA



La nostra proposta per 
gli intolleranti al lattosio: 

formaggi saporiti, digeribili e ricchi 
di nutrienti preziosi.

Latticini

i Senza Lattosio

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L259
Peso	 100g
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg	      

ROBIOLA

Codice Articolo	 L280
Peso	 1000g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

senza
Lattosio

senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 L257	
Peso	 150g	
Shelf life	 90gg	
Confezioni imballo	 10	
Peso netto imballo	 1,5kg	     

FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE

senza
Lattosio

Codice Articolo	 PE15	
Peso	 250g	
Shelf life	 20gg	
Confezioni imballo	 12	
Peso netto imballo	 3kg	     

MOZZARELLA
DI BUFALA

MOZZARELLA
JULIENNE



Latticini

i Treccioni

Codice Articolo	 0103
Peso	 2000g
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 4kg	      

TRECCIONE
BIANCO SV 15kg

Sa di bianco. Sa di buono.

TRECCIONE
BIANCO SV 2kg

TRECCIONE
AFFUMICATO SV 15kg

TRECCIONE
AFFUMICATO SV 2kg

Codice Articolo	 0105	
Peso	 15000g
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 15kg	       

Codice Articolo	 0104
Peso	 2000g
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 4kg	      

affumicato
al naturale

Codice Articolo	 0108	
Peso	 15000g
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 15kg	       

Catalogo

GASTRONOM
IA



Latticini

le Scamorze

Codice Articolo	 4006
Peso	 1900g ca
Shelf life	 90gg
Peso netto imballo	 7,6kg ca	      

Codice Articolo	 4021
Peso	 50g
Shelf life	 16gg
Peso netto imballo	 1kg	      

CACIOSABELLI
BIANCO

Sa di bianco. Sa di buono.

SCAMORZE BIANCHE

SCAMORZINE BIANCHE

Codice Articolo	 0021B	 0021A
Peso	 250g	 360g
Shelf life	 30gg	 30gg
Peso netto imballo	 3kg ca	 2,8kg	 ca

CACIOSABELLI
AFFUMICATO

SCAMORZE AFFUMICATE

Codice Articolo	 4007
Peso	 1900g ca 
Shelf life	 90gg
Peso netto imballo	 7,6kg ca	      

Codice Articolo	 0031B	 0031A
Peso	 250g	 360g
Shelf life	 30gg	 30gg
Peso netto imballo	 3kg	 2,8kg	

Codice Articolo	 4020
Peso	 50g
Shelf life	 16gg
Peso netto imballo	 1kg	      

SCAMORZINE AFFUMICATE



Gastronomia Catalogo

GASTRONOM
IA

i Latticini

SFOGLIA
DI MOZZARELLA

Codice Articolo	 0038
Peso	 1000g 
Shelf life	 13gg
Pezzi confezione	 2
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      

ROTOLO FARCITO
COTTO E RUCOLA

ROTOLO FARCITO
TONNO E OLIVE

ROTOLO FARCITO
COTTO E FUNGHI

Codice Articolo	 4015
Peso	 2000g ca
Shelf life	 13gg
Pezzi confezione	 1
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg ca 

Codice Articolo	 L815
Peso	 2000g ca
Shelf life	 13gg
Pezzi confezione	 1
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg ca

Codice Articolo	 4016
Peso	 2000g ca
Shelf life	 13gg
Pezzi confezione	 1
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg ca

Sa di bianco. Sa di buono.



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

CACIOTTA
di MUCCA

latte di
Vacca e Pecora

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0632
Peso	 1000g ca
Shelf life	 120gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 3kg ca

CACIOTTELLA 
al PEPERONCINO

Codice Articolo	 0022
Peso	 2000g ca
Shelf life	 120gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 4kg ca

CACIOTTA MISTA

Codice Articolo	 0633
Peso	 1000g ca 
Shelf life	 120gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 3kg ca

CACIOTTELLA
alle OLIVE VERDI

Codice Articolo	 0612
Peso	 2000g ca
Shelf life	 120gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 4kg ca

CACIOTTELLA
PICCANTE alle NOCI

Codice Articolo	 0631
Peso	 1000g ca
Shelf life	 120gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 3kg ca

CACIOTTELLA
PICCANTE al TARTUFO

Codice Articolo	 0630
Peso	 1000g ca
Shelf life	 120gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 3kg ca



Codice Articolo	 PE05A 100g x 15
 	 PE003  2kg
	 5003    3kg		
	 PE143  5kg
Peso	 1,5kg/2kg/3kg/5kg 
Stagionatura	 fresco	      

Latticini

le Mozzarelle

Catalogo

GASTRONOM
IA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

RICOTTA di BUFALA

TRECCIA di BUFALA CAMPANA D.O.P.

Codice Articolo	 PE06 1kg (treccione)
	 PE07 2kg (treccione)
	 PE08 3kg (treccione)	
	 PE09 250g x 12
	 PE23 500g x 6
	 4510A 2kg (treccione)
Peso	 2kg/3kg
Stagionatura	 fresco	      

MOZZARELLA di BUFALA CAMPANA D.O.P.

Codice Articolo	 PE10 500g x 6
	 PE11 250g x 12
	 PE12 250g x 12
	 PE16 250g x 12
	 PE22 200g x 10
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA D.O.P.

LA PERLONA (SIZZA)

MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA D.O.P 

AFFUMICATA LA PERLONA (SIZZA)

Codice Articolo	 PE00 125g x 2
	 PE24 125g SFUSA
Peso	 1,5kg
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE20   1kg
	 PE20A 2kg
	 PE20B 3kg
	 PE20C 1 kg Senza Lattosio
Peso	 1kg/2kg/3kg 
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE20AF
Peso	 1kg
Stagionatura	 fresco     

BOCCONCINI
DI BUFALA CAMPANA D.O.P.



Latticini

le Mozzarelle

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CIAMBELLA DI
BUFALA LA PERLA

Codice Articolo	 PE17 250g x 12
	 PE18 100g x 5 (6pz)
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE14 50g x 5 (12pz)
	 PE15 250g x 12
	 PE20C 1kg (Sizza)
Peso	 3kg/1kg
Stagionatura	 fresco	      

FIGLIATA DI
MOZZARELLA DI BUFALA

Codice Articolo	 PE21 500g x 6
	 PE21A 1kg
	 PE21B 3kg
	 PE21C 2kg 
Peso	 3kg/1kg/3kg/2kg
Stagionatura	 fresco     

MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA

SENZA LATTOSIO

Catalogo

GASTRONOM
IA

senza
Lattosio



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA SFUSA

Codice Articolo	 5105D 250g x 12
	 PE13   50g x 5 (x12 pz)
	 PE06A 1kg (treccione)
	 4510B 2kg (treccione)
Peso	 1kg/2kg/3kg
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE01 250g
	 PE02 500g
	 PE03 50g
Peso	 3kg 
Stagionatura	 fresco	      

MOZZARELLA DI
BUFALA CAMPANA D.O.P.

AFFUMICATA



YOGURT GRECO
BIANCO 10%

SECCHIO

Codice Articolo	 KL020
Peso	 5kg

lo Yogurt e 
la Feta greca 

Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

GASTRONOM
IA

Codice Articolo	 KL013
Peso	 2kg

FETA GRECA D.O.P. 
SALAMOIA 2kg

FETA CUBETTI D.O.P.
SECCHIELLO 3kg

Codice Articolo	 KL256
Peso	 3kg



le Ricotte

Latticini

latte di
Pecora

Codice Articolo	 4940
Peso	 1,5kg
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1,5kg	      

RICOTTA DI PECORA
DELLE COLLINE

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

latte di
Pecora

Catalogo

GASTRONOM
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latte di
Pecora

Codice Articolo	 8169B
Peso	 1,5kg 
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1,5kg	      

PECORINO
CANESTRATO
DEL PASTORE

PECORINO
DEL PASTORE

Codice Articolo	 8169A
Peso	 1,5kg 
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1,5kg	      

 latte
di Capra

Codice Articolo	 LQ04
Peso	 1200g
Shelf life	 18gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 1,2kg

FRESCO DI CAPRA



i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

latte di
Pecora

Codice Articolo	 LQ02
Peso	 2,5kg

PECORINO DEL
PASTORE STAGIONATO

latte di
Pecora

PECORINO
ANTICA RISERVA

Codice Articolo	 LQ01
Peso	 4,5kg 

latte di
Pecora

Codice Articolo	 4953	 4919
		  Scodellato
Peso	 2,2kg	 1,2kg

PECORINO DEL
CHIAVISTELLO

latte di Pecora, 
Mucca e Capra

Codice Articolo	 SD196
Peso	 3kg

TRE LATTI

Gastronomia



Gastronomia

i Panati freschi

SUPPLÌ SEMPLICE
100g x 18

SUPPLÌ ‘NDUJA
100g x 18

SUPPLÌ CACIO E PEPE
100g x 18

SUPPLÌ MANZO
100g x 18

Shelf life
 5gg

Prodotti 

semilavorati Freschi,

 pronti da Cuocere!

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 AS101	 AS500 Mignon
Peso	 1,8kg	 500g

Codice Articolo	 AS121	 AS501 Mignon
Peso	 1,8kg	 500g

Codice Articolo	 AS151	 AS503 Mignon
Peso	 1,8kg	 500g

Codice Articolo	 AS111	 AS509 Mignon
Peso	 1,8kg	 500g

Catalogo

GASTRONOM
IA



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Gastronomia

Codice Articolo	 AS272
Peso	 700g

i Panati freschi

SUPPLÌ MELANZANE
PARMIGIANA 90g x 18

Codice Articolo	 AS376
Peso	 1,62kg

SUPPLÌ AMATRICIANO
100g x 18

Codice Articolo	 AS141	 AS502 Mignon
Peso	 1,82kg	 500g

Codice Articolo	 AS154	 AS504 Mignon
Peso	 1,8kg	 500g

SUPPLÌ CARBONARO
100g x 18

FIORI DI
ZUCCA

Codice Articolo	 AS262
Peso	 700g

CROCCHETTE DI PATATE
90g x 18

FILETTI DI
BACCALÀ

Codice Articolo	 AS161	 AS505 Mignon
Peso	 1,62kg	 500g



Gastronomia

i Panati fritti

FILETTO DI BACCALA 1kgFIORI DI ZUCCA 1kg

Shelf life
 25gg

Prodotti 

semilavorati Fritti,

 pronti da 
Scaldare!

Pe
rfe

tti
 pe

r la Friggitrice ad Aria!

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

FRITTATINA AMATRICIANA 
100g x 15

Codice Articolo	 FTA10
Peso	 1,5kg

FRITTATINA CARBONARA
100g x 15

Codice Articolo	 FTA25
Peso	 1kg

Codice Articolo	 FTA24
Peso	 1kg

Codice Articolo	 FTA12
Peso	 1,5kg

Catalogo

GASTRONOM
IA



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Gastronomia

i Panati fritti

CROCCHETTE DI PATATE 80g x 17

Codice Articolo	 FTA06	 FTA17 Mignon
Peso	 1,36kg	 1kg

SUPPLÌ AMATRICIANA
80g x 17

Codice Articolo	 FTA04	 FTA19 Mignon
Peso	 1,36kg	 1kg

SUPPLÌ CARBONARA
80g x 17

Codice Articolo	 FTA03	 FTA18 Mignon
Peso	 1,36kg	 1kg

SUPPLÌ ALLA CARNE 80g x 17
SUPPLÌ SENZA CARNE 80g x 17

Codice Articolo	 FTA01	 FTA02
Peso	 1,36kg	 1,36kg



Salumi

i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

GASTRONOM
IA

TUTTO PROSCIUTTO
DELLO CHEF S.V.

Codice Articolo	 G021S
Peso	 6kg

CUOR DI CRUDO
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9338
Peso	 6kg

PANCETTA TESA PEPE
NERO 1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9414
Peso	 2,5kg

PANCETTA STUFATA
SEMPLICE

Codice Articolo	 G471
Peso	 1,5kg

CUOR DI CRUDO S.V.

Codice Articolo	 9344
Peso	 1,5kg

FESA STAGIONATA S.V.

Codice Articolo	 9339
Peso	 6kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

i Crudi

LONZARDO

Codice Articolo	 G013
Peso	 3,5kg

LONZA

Codice Articolo	 9154
Peso	 1,5kg

BRESAOLA PUNTA
D’ANCA 1/2 FORMA

Codice Articolo	 9216
Peso	 1,5kg

LONZINO

Codice Articolo	 9432
Peso	 1,5kg

PANCETTA CARBONAR. 
AFFUMICATA CRUDA

1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9413
Peso	 1,7kg

BRESAOLA PUNTA
D’ANCA 

Codice Articolo	 G03
Peso	 3kg



Salumi Catalogo

GASTRONOM
IA

i Crudi

GUANCIALE AL
PEPERONCINO

Codice Articolo	 G023
Peso	 1,5kg

SPECK
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 G501C
Peso	 2,5kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

SPECK DI MONTAGNA
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9205
Peso	 2,5kg

GUANCIALE TRADIZ.
PEPE NERO

Codice Articolo	 9435
Peso	 1,5kg



Salumi

i Cotti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

GASTRONOM
IA

PROSCIUTTO
COTTO S.V.

Codice Articolo	 G217
Peso	 9kg

PROSCIUTTO COTTO
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 G218
Peso	 4,5kg

TACCHINO ARROSTO
1/2 FORMA

Codice Articolo	 G103
Peso	 2,5kg

PROSCIUTTO
COTTO CHEF S.V.

Codice Articolo	 G219
Peso	 9kg

PROSCIUTTO COTTO
CHEF 1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 G220
Peso	 4,5kg



Salumi

gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

MORTADELLA CHEF
CON PISTACCHI

Codice Articolo	 FE198
Peso	 2kg

Catalogo

GASTRONOM
IA

Codice Articolo	 FE859
Peso	 7kg

MORTADELLA CHEF
CON PISTACCHI

MORTADELLA CHEF
SENZA PISTACCHI

Codice Articolo	 FE759
Peso	 7kg

MORTADELLA BOLOGNA
I.G.P. CON PISTACCHI

Codice Articolo	 FE039
Peso	 7kg

Codice Articolo	 FE059
Peso	 7kg

MORTADELLA BOLOGNA
I.G.P. SENZA PISTACCHI



Salumi

gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

SALAME MILANO
INTERO

Codice Articolo	 9125
Peso	 4kg

SALAME MILANO
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9126
Peso	 2kg

SALAME UNGHERESE
INTERO

Codice Articolo	 9130
Peso	 4kg

SALAME UNGHERESE
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9131
Peso	 2kg

SALAME TIPO
VENTRICINA PICCANTE

Codice Articolo	 9132
Peso	 3kg

SALAME TIPO 
VENTRICINA PICCANTE 

1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9133
Peso	 1,5kg

Catalogo

GASTRONOM
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Salumi

gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

SPIANATA ROMANA
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 G251
Peso	 1,5kg

SPIANATA PICCANTE
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 G250
Peso	 1,5kg

SALAME NAPOLI
INTERO

Codice Articolo	 G402
Peso	 1,5kg

SALSICCIA PICCANTE
DRITTA x 2

Codice Articolo	 G502
Peso	 1,2kg

SALAME
CORALLINA

Codice Articolo	 G385
Peso	 500g



Gastronomia

le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 B036
Peso	 1kg

DELIZIA AI FUNGHI

Codice Articolo	 B041
Peso	 1kg

DELIZIE AL SALMONE

Codice Articolo	 T02
Peso	 3kg

PESTO
ALLA GENOVESE

Catalogo

GASTRONOM
IA

PESTO
ALLA GENOVESE

Codice Articolo	 T01
Peso	 1,8kg

Codice Articolo	 T05
Peso	 1,8kg

PESTO
ALLA GENOVESE

SENZA AGLIO



Gastronomia

le Olive

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

OLIVE TAGGIASCA
IN SALAMOIA

Codice Articolo	 B802
Peso	 2kg

OLIVE VERDI
DOLCI GIGANTI

Codice Articolo	 B817
Peso	 4kg

OLIVE LECCINO
DENOCCIOLATE CONDITE

Codice Articolo	 B824
Peso	 3kg

OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE CONDITE

Codice Articolo	 B823
Peso	 3kg

Catalogo
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OLIVE NERE GRECIA
COLOSSAL

Codice Articolo	 B818
Peso	 4,5kg

OLIVE 
ITRANE

Codice Articolo	 B819
Peso	 4,5kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Gastronomia

le Olive

COCKTAIL DI
OLIVE

OLIVE VERDI
SCHIACCIATE VETRANO

Codice Articolo	 V1932
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 B821
Peso	 4,5kg

OLIVE VERDI
DEN. MAMMOUTH

Codice Articolo	 B835
Peso	 10kg

LUPINI S.V.

Codice Articolo	 B832
Peso	 4,8kg

OLIVE VERDI PICCANTI
DENOCCIOLATE

Codice Articolo	 B830
Peso	 4,8kg

OLIVE NERE
AL FORNO

Codice Articolo	 B829
Peso	 4,8kg



Gastronomia

i Dolci di Ricotta

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 1115
Peso	 1,8kg

DOLCE DI RICOTTA
AI PISTACCHI

Catalogo
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DOLCE DI RICOTTA
AL LIMONE

Codice Articolo	 1110
Peso	 1,8kg      

DOLCE DI RICOTTA
AI MIRTILLI

DOLCE DI RICOTTA
AL CACAO

Codice Articolo	 1112
Peso	 1,8kg 

Codice Articolo	 1099
Peso	 1,8kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Gastronomia

i Dolci di Ricotta

				    Codice Articolo		  Peso

DOLCE RICOTTA PERA 			   1097 			   1,8kg
DOLCE RICOTTA CILIEGIA			   1098 			   1,8kg
DOLCE RICOTTA AL TARTUFO 		  1106 			   1,8kg
DOLCE RICOTTA STELLA DI NATALE LIMONE	 1108 			   1,5kg
DOLCE RICOTTA MANDORLE 		  1113 			   1,8kg
DOLCE RICOTTA CAFFÈ 			   1114 			   1,8kg
DOLCE RICOTTA GOCCE DI CIOCCOLATO	 1111			   1,8kg
DOLCE RICOTTA FRAGOLA 			   1116			   1,8kg
	

ALTRE TIPOLOGIE DI DOLCE DI RICOTTA

COLOMBA DOLCE DI 
RICOTTA AL LIMONE

Codice Articolo	 1099
Peso	 2,5kg

ALBERO DI NATALE
DOLCE DI RICOTTA AL LIMONE

Codice Articolo	 1109
Peso	 2,5kg



Codice Articolo	 LB723
Peso	 125g

Codice Articolo	 LB724
Peso	 1,8kg

Codice Articolo	 LB754
Peso	 600g

Codice Articolo	 LB767
Peso	 800g

Codice Articolo	 LB017
Peso	 1,2kg

 latte
di Capra

CAPRINO
DI CAPRA 40g x3 

Codice Articolo	 LB112
Peso	 800g

ROBIOLA 
DI CAPRA

 latte
di Capra

 latte
di Capra

STRACCHINO
DI CAPRA

STRACCHINO
DI CAPRA

Latticini

i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

PRIMO SALE 
GASTRONOMIA

Catalogo

GASTRONOM
IA

 latte
di Capra

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

 latte
di Capra

LO SPALMABILE
DI CAPRA



Latticini

GORGONZOLA MALGHESE D.O.P.

Catalogo
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GORGONZOLA
AL CUCCHIAIO

Codice Articolo	 Z005
Peso	 6kg

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Codice Articolo	 Z1		  Z002
	 intero		  1/8
Peso	 12kg		  1,5kg

GORGONZOLA
PANNA VERDE D.O.P. 

Codice Articolo	 Z5B		  Z003
	 intero		  1/8
Peso	 12kg		  1,5kg

GORGONZOLA PANNA V.
AL MASCARPONE

Codice Articolo	 Z7		  Z5A
Peso	 1kg		  6kg

TALEGGIO D.O.P.

Codice Articolo	 Z6		  Z6A
Peso	 2kg		  1kg

PANNERONE
1/8 FORMA

Codice Articolo	 Z8
Peso	 1,5kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



Latticini

RICOTTA 
MONTELLA SV 400g x 16

Codice Articolo	 C5500
Peso	 6,4kg

Codice Articolo	 C5501
Peso	 6,4kg

RICOTTA MONTELLA AL 
PEPERONCINO SV 400g x 16

Codice Articolo	 C1002
Peso	 4kg

BON SARDO

Codice Articolo	 C1045
Peso	 1,5kg

CAFONE

i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

Catalogo

GASTRONOM
IA

RICOTTA LA FINISSIMA

Codice Articolo	 0693
Peso	 1,5kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Formaggi



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Codice Articolo	 C2304
Peso	 5kg

Codice Articolo	 20047FF	 C0047M
Peso	 12kg	 3kg 1/4 forma

FIORE CENTRAL

Codice Articolo	 C2501
Peso	 3kg

Codice Articolo	 4946
Peso	 5kg

MOLITERNO MOLITERNO AL TARTUFO

MOLITERNO GIGANTE

Codice Articolo	 4949A
Peso	 3,5kg

SILA AL PEPERONCINO

Codice Articolo	 C2001
Peso	 3,4kg

PASTORE CENTRAL

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Formaggi



Latticini Catalogo

GASTRONOM
IAi Formaggi Stagionati

stagionatura ≥ 30gg

Codice Articolo	 C030F	 C030
Peso	 28kg	 7kg

PECORINO ROMANO D.O.P.

Codice Articolo	 C030F	 C030
Peso	 28kg	 7kg

PECORINO ROMANO D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Formaggi



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

RUSTICO DEROMA

Codice Articolo	 CA106
Peso	 4kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

iovanni ie ro

Il Pecorino Romano DOP è un formaggio a pasta 
dura, cotta, prodotto con latte fresco di pecora 
intero, proveniente esclusivamente dagli 
allevamenti della zona di produzione prevista dal 
Disciplinare di Produzione. Il Pecorino Romano 
DOP Deroma è l’unico ad essere prodotto nella 
provincia di Roma. Il latte ovino proveniente 
dall’agro romano viene trasformato, attraverso 
una lavorazione artigianale, dal taglio alla forma-
tura, alle 4 salature a secco, secondo le direttive 
del Disciplinare stesso.

CACIO DEROMA

Codice Articolo	 CA105
Peso	 3kg

PECORINO ROMANO D.O.P.  DEL LAZIO

Codice Articolo	 CA053	 CA054	 CA057	 CA059G
	 forma 	 1/4 forma	 1/8 forma	 Grattuggiato
Peso	 30kg	 7kg	 500g ca	 1kg	

Catalogo
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Latticini

FONTAL SPICCHI

Catalogo

GASTRONOM
IA

BRIE COEUR DE LION

Codice Articolo	 0063	 Q7211
Peso	 1kg	 3kg

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Codice Articolo	 0146
Peso	 2,5kg

CAMOSCIO D’ORO 

Codice Articolo	 0061
Peso	 2,4kg

CREMA DI MAGGIO

Codice Articolo	 0082
Peso	 1,8kg

FOL EPI

Codice Articolo	 0197
Peso	 2,8kg

GRUYERE

Codice Articolo	 0198
Peso	 3kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



Latticini

le Ricotte

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

 latte
di Capra

RICOTTA DI
PECORA MARELLA

RICOTTA DI
CAPRA MARELLA

RICOTTA MARELLINA
300g x 6

Codice Articolo	 A22
Peso	 1,8kg

RICOTTA GENTILE
SENZA LATTOSIO 350g x 7

Codice Articolo	 A004
Peso	 2,45kg

RICOTTA ROMANA D.O.P.
MARELLA

Codice Articolo	 A04	 A20
	 2kgx2	 350gx7
Peso	 2kg	 2,45kg     

Codice Articolo	 A06	 A107
	 2kgx2	 350gx7
Peso	 2kg	 2,45kg 

Codice Articolo	 4709	 4920	 A60
	 intera	 2kgx2	 350gx7
Peso	 2kg	 4kg	 2,45kg

Catalogo

GASTRONOM
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senza
Lattosio



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

 latte
di Capra

 latte
di Capra

 latte
di Capra

i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

CIUMACHELLA 
DI CAPRA CACIOTTA

DIETA SAPORITA

Codice Articolo	 A10
Peso	 1,5kg

PRIMO SALE DI PECORA 
DIETA SAPORITA 1,4kg x 2

PRIMO SALE 
SENZA LATTOSIO 300g x 7

Codice Articolo	 A006	
Peso	 2,1kg

Codice Articolo	 A00
Peso	 2,8kg

PRIMO SALE 
DI CAPRA 1,4kg x 2

Codice Articolo	 A07
Peso	 2,8kg

PRIMO SALE 
DI CAPRA 300g x 7

Codice Articolo	 A106
Peso	 2,1kg

Codice Articolo	 A08	 A30
	 intero	 400g x 8
Peso	 1,2kg	 3,2kg

senza
Lattosio



Latticini

i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

Catalogo

GASTRONOM
IA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CACIOTTA
CREMA CAPITOLINA

CACIOTTA
CREMA DI SIENA

MARZOLINO DI
PURA PECORA

Codice Articolo	 A16
Peso	 1kg

Codice Articolo	 A13	 A25
	 intero	 400g x 8
 Peso	 1,8kg	 3,2kg

Codice Articolo	 A15	 A27
	 intero	 400g x 8
Peso	 1,8kg	 3,2kg

CACIOTTA 
AL PEPERONCINO

Codice Articolo	 A02
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 A19
Peso	 1,7kg

CACIOTTA
AL PEPE NERO

CACIOTTINA DI 
PURA PECORA

SENZA LATTOSIO 400g x 12

Codice Articolo	 A122
Peso	 1kg

senza
Lattosio



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

 latte
di Capra

CAPRA DURA MATUSA

Codice Articolo	 A09	 A29
	 intero	 400g x 16 
Peso	 2kg	 6,4kg

Codice Articolo	 A17	 A19Q
	 intero	 1/4 forma 
Peso	 5kg	 1,3kg

RUGANTINO

Codice Articolo	 A18	 A43
	 intero	 250g x 16 
Peso	 3kg	 4kg

CACIO ROMANO

Codice Articolo	 A05
Peso	 3kg

CACIO ROMANO
400g x 16

Codice Articolo	 A26
Peso	 2,1kg



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Dalla tradizione casearia del Sud Italia, nasce 
IL GROTTONE, un formaggio a pasta filata 
semidura, occhiato, dall’inconfondibile profumo
di nocciole tostate e dal sapore dolce 
e avvolgente tipico della stagionatura 
nelle grotte tufacee.

Il formaggio vaccino 1935 della Campania, con
semi-cottura alta e forme dai 3 ai 12kg, viene
prodotto con caglio di capretto e fermenti lattici
con alta capacità proteolitica.
Consigliato per la sua alta tollerabilità e digeribilità 
sia per coloro che ricercano nel formaggio equilibrio 
di profumi e sapori piacevoli (il semi-stagionato) 
sia per chi predilige sapori più intensi e piccanti 
(lo stagionato).

FORMAGGIO
VACCINO 1935

Codice Articolo	 IA635
Peso	 3kg

FORMAGGIO
IL GROTTONE

Codice Articolo	 IA767	 IA767M	 IA772 Aff.	 IA772M Aff.	
Peso	 7kg	 3,5kg metà	     7kg		  3,5kg metà

Catalogo
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Latticini

CACIOTTA MISTA
LA PECORELLA

CACIOTTA DI MUCCA
VACCARELLA

MARZOLINO DI
PECORA

i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

Catalogo
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Codice Articolo	 LP110
Peso	 1,8kg

CACIOTTA 
AL PEPERONCINO

CACIOTTA MISTA
SENELLA

Codice Articolo	 LP09
Peso	 1,8kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 LP01
Peso	 1,3kg

Codice Articolo	 LP36
Peso	 1,3kg

Codice Articolo	 LP15
Peso	 1kg

56

91

D



 latte
di Capra

Latticini Catalogo

GASTRONOM
IA

MALFATTA DI
CAPRA 2kg

Codice Articolo	 LT853
Peso	 2kg

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

 latte
di Capra

VENA BLU ERBORINATO
DI CAPRA 2kg x 2

Codice Articolo	 LT154
Peso	 4kg

TALEGGIO D.O.P.

Codice Articolo	 0008		  0004
	 intero	   metà
Peso	 2,2kg		  1,1kg

GORGONZOLA D.O.P.

GORGONZOLA ORO D.O.P.

Codice Articolo	 0891		  0893	 0892	
	 intero	   metà	 ottavo
Peso	 12kg		  6kg	 1,5kg

Codice Articolo	 LT155		  0890
	 intero	   ottavo
Peso	 12kg		  1,5kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

TRONCHETTO
PISTACCHIO 1,5kg x 2

Codice Articolo	 LT681
Peso	 3kg

TRONCHETTO
SALMONE 1,5kg x 2

Codice Articolo	 LT6531
Peso	 3kg

TORTA NOCI

Codice Articolo	 0954
Peso	 3kg

Codice Articolo	 LT651
Peso	 3kg

TRONCHETTO
NOCI 1,5kg x 2

TORTA PISTACCHIO

Codice Articolo	 LT068
Peso	 3kg

Codice Articolo	 0953
Peso	 3kg

TORTA SALMONE

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

FORMAGGIO LATTERIA
CREMOSO

Codice Articolo	 CL420
Peso	 6,5kg

FORMAGGIO VECCHIO
PIAVE ORO D.O.P.

Codice Articolo	 CL409
Peso	 6kg

FORMAGGIO VECCHIO
PIAVE D.O.P.

Codice Articolo	 CL622
Peso	 6kg

FORMAGGIO VECCHIO 
PIAVE D.O.P. 1/4 FORMA S.V.

Codice Articolo	 CL622B
Peso	 1,5kg

FORMAGGIO PIAVE FRESCO
D.O.P. 1/4 FORMA S.V.

Codice Articolo	 CL602
Peso	 1,5kg

FORMAGGIO PIAVE MEZZANO
D.O.P. 1/4 FORMA S.V.

Codice Articolo	 CL612
Peso	 1,6kg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Codice Articolo	 0535
Peso	 3,5kg

FORMAGGIO ASIAGO
D.O.P. 1/4 FORMA S.V.

FORMAGGIO PIAVE 
MEZZANO D.O.P. INTERO

FORMAGGIO MONTASIO
D.O.P. 1/4 FORMA S.V.

Codice Articolo	 CL634	
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 CL402
Peso	 6kg



Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

FORMAGGIO DURO 
ITALIANO

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. 24mesi 1/8 FORMA

Codice Articolo	 2221
Peso	 4,5kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. 30mesi 1/8 FORMA

Codice Articolo	 2243
Peso	 4,5kg

Codice Articolo	 2213
Peso	 4,5kg

Catalogo
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IAi Formaggi Stagionati

stagionatura ≥ 30gg



Latticini

i Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

Catalogo

GASTRONOM
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BURRO OCCELLI

Codice Articolo	 OC24
Peso	 960g

TUMA DLA PAJA

Codice Articolo	 OC28
Peso	 1kg

Codice Articolo	 OC63
Peso	 3,5kg

Codice Articolo	 OC1	 OC2	 C2B
Peso	 100g	 200g	 3kg

VERZIN 100% CAPRA

Codice Articolo	 OC65
Peso	 3,5kg

VERZIN 100% VACCA

TUMA DEL 
TRIFULAU - ROBIOLA



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

OCCELLI AL MALTO
D’ORZO E WHISKY 1/4 S.V.

Codice Articolo	 OC68
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 OC113
Peso	 1,5kg

OCCELLI
AGGRAPPATO 1/4 S.V.

OCCELLI FOGLIE
TABACCO E RUM 1/4 FORMA

CASTELMAGNO D.O.P. 

Codice Articolo	 OC39
Peso	 1,5kg

CRUTIN AL TARTUFO 
D’ESTATE 300g x 5

Codice Articolo	 OC52
Peso	 1,5kg

CRUTIN OCCELLI
100g x 6

Codice Articolo	 OC51
Peso	 600g

a latte
crudo

Codice Articolo	 OC16	 OC16A
	 fette	 180gx12 PV
Peso	 2,16kg	 2,16kg



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Catalogo

GASTRONOM
IA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

OCCELLI PEPE NERO E
BACCHE ROSA 80g x 8PF

Codice Articolo	 OC31P
Peso	 640g

OCCELLI PEPE NERO E
BACCHE ROSA

Codice Articolo	 OC31
Peso	 1,5kg

APERICHEESE  240g x 6

Codice Articolo	 OC118
Peso	 1,44kg

OCCELLI AL BAROLO
1/2 FORMA

Codice Articolo	 OC42M
Peso	 3,5kg

OCCELLI AL BAROLO
1/4 FORMA

Codice Articolo	 OC42
Peso	 1,5kg

OCCELLI 
AL BAROLO

Codice Articolo	 OC42A	       OC42P
	 140g x 10 PV    80g x8 PF
Peso	 1,4kg	         640g



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

OCCELLI IN FOGLIE
DI CASTAGNO 1/2 FORMA

Codice Articolo	 OC25M
Peso	 3,5kg

OCCELLI IN FOGLIE
DI CASTAGNO

CUSIÈ PECORA
E VACCA

OCCELLI IN FOGLIE
DI CASTAGNO 1/4 FORMA

Codice Articolo	 OC25
Peso	 1,5kg

CUSIÈ CAPRA 
E VACCA

Codice Articolo	 OC74A 	      OC74P 
	 140gx10 PV     80gx8 PF 
Peso	 1,4kg	       640g

OCCELLI FRUTTA E GRAPPA
DI MOSCATO 1/4 FORMA

Codice Articolo	 OC17
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 OC73A 	      OC73P 
	 140gx10 PV     80gx8 PF 
Peso	 1,4kg	       640g

Codice Articolo	 OC25A 	      OC25P           OC77
	 140gx10 PV     80gx8 PF      140gx10 PV
Peso	 1,4kg	       640g		      1,4kg



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

OCCELLI FIENO E 
BIRRA 1/4 FORMA

Codice Articolo	 OC82AQ 
Peso	 1,5kg	

Catalogo

GASTRONOM
IA

VALCASOTTO
1/2 FORMA  VALCASOTTO

INTERO

Codice Articolo	 OC72
Peso	 7,5kg

OCCELLI ESPINA
GIN 1/4 FORMA 

Codice Articolo	 OC28AQ
Peso	 1,5kg

NUOVA LOSA 
DI VACCA

Codice Articolo	 OC03
Peso	 2,8kg

Codice Articolo	 OC72M 	   OC72Q
	 1/2 forma	   1/4 forma
Peso	 3,75kg	    1,8kg



i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Latticini

Codice Articolo	 0803
Peso	 1,2kg

Codice Articolo	 F1620
Peso	 600g

CACIOTTA
DOLCE LATTE

Codice Articolo	 F1500
Peso	 1,4kg

PRATAIOLA
GRANDE

Codice Articolo	 F1430
Peso	 1,5kg

CAPRIOLO 
RUSTICO

Codice Articolo	 F2246
Peso	 6kg

TOMA
BUONA

Catalogo

GASTRONOM
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

TOMINO PIEMONTESE
PRATAIOLA 



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Codice Articolo	 0807
Peso	 4,5kg

TOMA PIEMONTESE
D.O.P.

CASTELMAGNO D.O.P.
RISERVA

Codice Articolo	 0830
Peso	 8kg

Codice Articolo	 0828
Peso	 7kg

RASCHERA D.O.P.
RISERVA

Codice Articolo	 0829
Peso	 6kg

BRA TENERO D.O.P
RISERVA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

PECORINO
TOSCANO D.O.P.

PECORINO TOSCANO
STAGIONATO D.O.P.

Codice Articolo	 RT12
Peso	 2,5kg

Codice Articolo	 RT14
Peso	 1kg

Codice Articolo	 RT07
Peso	 1,3kg

Codice Articolo	 RT09
Peso	 1,3kg

Catalogo
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Codice Articolo	 RT13
Peso	 2,2kg

IL CARBONARO STAG.
SOTTO PEPE NERO

Codice Articolo	 RT05
Peso	 2,5kg

IL CONVIVIO CON
LATTE MISTO

IL FRASTUCHINO CON
PISTACCHIO DI BRONTE

AMBRA DI TALAMELLO
FORMAGGIO DI FOSSA



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

IL TESORO CON SCORZE
DI ARANCIA CANDITE

Codice Articolo	 RT01
Peso	 1,3kg

Codice Articolo	 RT08
Peso	 1,3kg

L’IMPERO STAG.
ALLE PERE

IL NOCETO STAG. SOTTO
FOGLIE DI NOCE

Codice Articolo	 RT06
Peso	 1,3kg

Codice Articolo	 RT11
Peso	 1,4kg

Codice Articolo	 RT03
Peso	 1,3kg

IL PIACERE STAG.
CON TARTUFO

IL RUBINO
SEMISTAGIONATO ROSSO

IL SELVATICO
STAG. SOTTO

BACCHE DI GINEPRO

Codice Articolo	 RT10
Peso	 1,3kg



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

IL PETROSO STAG.
IN GROTTA

Codice Articolo	 RT04
Peso	 2,5kg

IL REFOLO
FORMAGGIO CAPRINO

Codice Articolo	 RT02
Peso	 2,5kg



Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 9670
Peso	 7,2kg

GRANA PADANO D.O.P.
PORZIONE SV 900g

PROVOLONE PICCANTE
MANDARINO CLASSICO

PROVOLONE
PICCANTE CLASSICO

Codice Articolo	 0211
Peso	 4kg

PROVOLONE
DOLCE TRANCIO

Codice Articolo	 S0119
Peso	 3,5kg

PROVOLONE DOLCE
FETTA 200g

Codice Articolo	 S3118
Peso	 2,4kg

Codice Articolo	 S3304
Peso	 2,4kg

PROVOLONE
PICCANTE FETTA 200g

Catalogo
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Codice Articolo	 0210
Peso	 8kg

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

GRANA PADANO D.O.P.
1/8 FORMA SV 10Mesi

Codice Articolo	 2252
Peso	 4,5kg

Codice Articolo	 2226
Peso	 4,5kg

GRANA PADANO D.O.P.
1/8 FORMA 14/16Mesi

GRANA PADANO RISERVA D.O.P.
FORMA 14/16Mesi

Codice Articolo	 2233
Peso	 34kg

GRANA PADANO D.O.P.
FORMA 10Mesi

Codice Articolo	 2251
Peso	 34kg



Latticini

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg

Catalogo

GASTRONOM
IA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

GRANA PADANO D.O.P.
RECLOSE 300g

Codice Articolo	 S3409
Peso	 3kg

GRANA PADANO RISERVA D.O.P. 
1/8 FORMA SV oltre 20M

Codice Articolo	 S5837
Peso	 4,5kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. PORZIONE SV 900g x 8

Codice Articolo	 9669
Peso	 7,2kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. SV 200g

Codice Articolo	 S2612
Peso	 3kg



Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VENERE VECCHIA

24 mesi

Codice Articolo	 VR079
Peso	 700g

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 2248
Peso	 1kg

GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 2238
Peso	 1kg

Codice Articolo	 2234
Peso	 1kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO
MIX 1kg

Catalogo

GASTRONOM
IA

Codice Articolo	 VR116
Peso	 36kg

PARMIGIANO
REGGIANO D.O.P.
VENERE VECCHIA 

FORMA INTERA 24 mesi 

i Formaggi Stagionati
stagionatura ≥ 30gg



Salumi

i Crudi

i Salumi di Bufala

BRESAOLA ALLA
TIROLESE 1/2 S.V. 

Codice Articolo	 BL1367
Peso	 1,5kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

SPECK DI ANGUS
1/2 S.V.

BRESAOLA 
DI BUFALA 1/2 S.V.

Codice Articolo	 BL1252
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 BL1259
Peso	 3kg

CARPACCIO 
DI BUFALA 1/2 S.V.

Codice Articolo	 BL1254
Peso	 1,5kg

Catalogo

GASTRONOM
IA



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PROSCIUTTO COTTO
AQ LENTA COTTURA

Codice Articolo	 G253
Peso	 9kg

Salumi

i Cotti

Catalogo

GASTRONOM
IA

PETTO DI TACCHINO
AQ LENTA COTTURA

Codice Articolo	 G002
Peso	 7kg

MANZO
STUFATO COTTO

Codice Articolo	 G801
Peso	 3kg



MORTADELLA
RUSTICA

Codice Articolo	 G544
Peso	 5kg

gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

MORTADELLA LA
SAPORITA C/PISTACCHI

Codice Articolo	 FE320
Peso	 7kg

Salumi

MORTADELLA
BOLOGNA I.G.P. IN

COTENNA C/PISTACCHI 

Codice Articolo	 FE699C
Peso	 5kg

MORTADELLA
BOLOGNA I.G.P. IN

COTENNA S/PISTACCHI

Codice Articolo	 FE699
Peso	 5kg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

gli Insaccati

Salumi

MORTADELLA CARNE
ITALIANA C/COTENNA 
E PISTACCHI LEGATA

Codice Articolo	 FE585
Peso	 11kg

MORTADELLA CARNE
ITALIANA C/COTENNA

LEGATA

Codice Articolo	 FE575
Peso	 11kg



Salumi

gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

SALAME GOLFETTA

Codice Articolo	 9121
Peso	 4kg

Catalogo
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i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

PROSCIUTTO
SAN DANIELE DOP

DISOSSATO PRESSATO

Codice Articolo	 GS5081
Peso	 7,5kg

SPECK SENFTER
MONTAGNA 1/2 S.V.

Codice Articolo	 GS1092
Peso	 2,5kg

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP

DISOSSATO 22M

Codice Articolo           GS5018
Peso	 7kg

Catalogo
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i Cotti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

PROSCIUTTO
COTTO SCELTO

ALLEGRO 

Codice Articolo	 9408
Peso	 8kg

Codice Articolo	 GS425
Peso	 8kg

PROSCIUTTO COTTO
BELCOTTO ROSA

Codice Articolo	 GS3501
Peso	 4,5kg

PORCHETTA
MONTAGNA 1/2 SV

PROSCIUTTO 
COTTO GRAN ROSA

CASA MODENA

Codice Articolo           GS3616
Peso	 8kg



gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

MORTADELLA
GRAN ROSA

CON PISTACCHIO

Codice Articolo	 GS3594
Peso	 7kg

MORTADELLA IGP
SENZA

PISTACCHI

Codice Articolo           9976
Peso	 1kg

MORTADELLA IGP
CASA MODENA

C/PISTACCHI

Codice Articolo           GS445
Peso	 10kg

Catalogo
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i Crudi

PROSCIUTTO IBERICO 50%
BELLOTA C/O 36Mesi

Codice Articolo	 HR010
Peso	 10kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

PROSCIUTTO IBERICO
BELLOTA DOP C/OSSO

Codice Articolo	 HR001
Peso	 9kg

CONFEZIONE PALETA
SERRANO BODEGA

Codice Articolo	 HR033
Peso	 4kg

PROSCIUTTO IBERICO 
CEBO PREAFFETTATO

A COLTELLO

Codice Articolo	 HR040
Peso	 100g

PROSCIUTTO IBERICO 
CEBO + MORSA

+ COLTELLO

Codice Articolo	 HR030
Peso	 6,3kg

Catalogo
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CENTRO JAMON SERRANO
RISERVA STAG. 16+Mesi

Codice Articolo	 HR510
Peso	 4kg 



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

i Crudi

LOMO SERRANO
RESERVA PREAFFETTATO

Codice Articolo	 HR356
Peso	 100g

CHORIZO CULAR
IBERICO EXTRA

Codice Articolo	 HR400
Peso	 100g



Gastronomia

le Carni cotte

Catalogo

GASTRONOM
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PORCHETTA DI
ARICCIA IGP S/TESTA

PORCHETTA DI
ARICCIA IGP TRONCHETTO

Codice Articolo	 RL2001	 RL2002
Peso	 10kg	 5kg

PORCHETTA DI
ARICCIA IGP S.V.

Codice Articolo	 RL2081	 RL2082
Peso	 10kg	 5kg

Codice Articolo	 RL1001	 RL1002 c/testa
Peso	 30kg ca	 40kg ca



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

i Crudi

GUANCIALE AL PEPE S.V.COPPIETTE DI SUINO

Codice Articolo	 RL5004	 G389
Peso	 1,5kg	 1kg

GUANCIALE
AL PEPERONCINO

Codice Articolo	 RL5005
Peso	 1,5kg 

Codice Articolo	 RL3001
Peso	 1kg    



Salumi

gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 RL5001
Peso	 1,5kg

COPPA DI TESTA
IN SACCO DI YUTA

SALSICCIA
STAGIONATA BOCCONCINO

Codice Articolo	 RL5003	
Peso	 1,5kg

SALSICCIA 
STAGIONATA PICCANTE

Codice Articolo	 RL5002	
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 RL6002	 RL6008 piccante
Peso	 5kg	 5kg

Codice Articolo	 RL4001 macinata     
Peso	 3kg		         

SALSICCIA
STAGIONATA RUSTICA 

Codice Articolo	 RL5012
Peso	 600g  

SALSICCIA PURO 
SUINO

SALAME 
CORALLINA

Catalogo
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Salumi

i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PANCETTA TESA
AFFUMICATA 1/2 FORMA

SALAME DI
CAPRIOLO S.V.

Codice Articolo	 G6026
Peso	 250g

R

LARDO STAGIONATO
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 0096
Peso	 2,5kg

Codice Articolo	 G026
Peso	 1,7kg

SALAME DI 
CERVO S.V.

Codice Articolo	 G6023
Peso	 250g

CARNE SALADA
1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 9218
Peso	 3kg

Catalogo
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i Crudi

PROSCIUTTO CRUDO
IN OSSO

Codice Articolo	 9118
Peso	 6kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

GRAN CULATTA 
NAZIONALE

Codice Articolo	 9124
Peso	 4kg

PROSCIUTTO SGAMBATO
MEC AL PEPE NERO

Codice Articolo	 G012
Peso	 6kg

PROSCIUTTO SGAMBATO
NAZIONALE

Codice Articolo	 G029
Peso	 6kg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

i Crudi

PROSCIUTTO DISOSSATO
PRESSATO PULITO

Codice Articolo	 9119A
Peso	 6kg

FIOR DI SPECK
1/2 FORMA S.V.

FIOR DI SPECK
INTERO S.V.

Codice Articolo	 G010
Peso	 6kg

Codice Articolo	 G011
Peso	 6kg

PROSCIUTTO DISOSSATO
ADDOBBO PULITO

Codice Articolo	 9119B
Peso	 6kg



Salumi

i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BRESAOLA IGP
PEDUSC S.V.

Codice Articolo	 SP331
Peso	 3kg

BRESAOLA IGP
PEDUSC  1/2 FORMA S.V.

Codice Articolo	 SP332
Peso	 1,5kg

Catalogo
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i Crudi

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 18Mesi
ABATE SAN GIACOMO

CON OSSO

Codice Articolo	 RA26106
Peso	 10kg

PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 18Mesi
ABATE SAN GIACOMO
DISOSSATO ADDOBBO

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 18Mesi

ABATE SAN GIACOMO
DISOSSATO SFILATO

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 18Mesi

ABATE SAN GIACOMO
DISOSSATO PIATTO

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

Codice Articolo	 RA26222
Peso	 8kg

Codice Articolo	 RA26223
Peso	 8kg

Codice Articolo	 RA26225
Peso	 8kg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

i Crudi

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 24Mesi

MONARCA SAN GIACOMO
DISOSSATO ADDOBBO

Codice Articolo	 RA26250
Peso	 8kg

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 24Mesi

MONARCA SAN GIACOMO
CON OSSO

Codice Articolo	 RA26242
Peso	 10kg

Codice Articolo	 RA26243
Peso	 8kg

PROSCIUTTO DI PARMA
DOP 24Mesi

MONARCA SAN GIACOMO
DISOSSATO PIATTO



PROSCIUTTO COTTO
SCELTO MILLEFETTE

Codice Articolo	 RA0044
Peso	 8kg

JAMON COCIDO
100% IBERICO
ROSA-BEHER

PROSCIUTTO COTTO
AQ NAZ. ROSA

GRAN PARADISO
PROSCIUTTO COTTO

AQ ROSA MAESTOSA

i Cotti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PROSCIUTTO COTTO
AQ LA ROSA NERA

Salumi

Codice Articolo	 RA04034
Peso	 4,5kg

Codice Articolo	 RA04054
Peso	 8kg

Codice Articolo	 RA04110
Peso	 8kg
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Codice Articolo	 RA04112
Peso	 8kg



Salumi

i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 SL225
Peso	 1,5kg 	      

PROSCIUTTO DI NORCIA
I.G.P. S/OSSO ADDOBBO

Codice Articolo	 SL01
Peso	 10kg

Codice Articolo	 SL02
Peso	 10kg

CAPOCOLLO PICCANTE
PROSCIUTTO DI NORCIA

I.G.P. C/OSSO

Codice Articolo	 SL03
Peso	 10kg

Catalogo
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PROSCIUTTO DI NORCIA
I.G.P. S/OSSO 



Salumi

gli Insaccati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 9153
Peso	 400g 	      

SALAME
TAGLIO S/LARDELLO

Codice Articolo	 9183B
Peso	 1,5kg

Codice Articolo	 9178
Peso	 500g

Codice Articolo	 9187
Peso	 1,5kg

CIAUSCOLO IGP 400g x 6 SALAMELLA DI FEGATO

Federici
arte del salumaio 

Codice Articolo	 9180
Peso	 2kg  

SALSICCIA FRESCA IMPASTO SALSICCIA 

Codice Articolo	 9183A
Peso	 2kg  

SALAME TAGLIO
CON LARDELLO

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

i Crudi
Federici
arte del salumaio 

LONZA

PANCETTA ARROTOLATA

Codice Articolo	 9154
Peso	 1,5kg 

GUANCIALE FEDERICI

Codice Articolo	 9179
Peso	 1,2kg   

Codice Articolo	 9238
Peso	 3,5kg    



Salumi

i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

FIOCCO DI
PROSCIUTTO CRUDO

Codice Articolo	 G131
Peso	 1,5kg

FIOCCO DI PROSCIUTTO
CON SCATOLA REGALO

Codice Articolo	 G131R
Peso	 1kg

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

gli Insaccati

STROLGHINO DI 
CULATELLO

Codice Articolo	 G106
Peso	 250g

SALAME 
FELINO IGP 

Codice Articolo	 G107
Peso	 40g

PROSCIUTTO COTTO
ALLE ERBE 

Codice Articolo	 G650
Peso	 4kg



Gastronomia

le Carni cotte

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

GALANTINA
TRANCIO S.V.

MASCHIO MAXI TACCHINO IN 
PORCHETTA  1/2 S.V.

Codice Articolo	 OG956
Peso	 7kg

GALANTINA DI
POLLO S.V.

Codice Articolo	 9277		  9270	
Peso	 3kg intera		  1,5kg mezza

FEMMINA TACCHINO
IN PORCHETTA S.V.

Codice Articolo	 9272		  9291
Peso	 3kg mezza		  7kg

MASCHIO MAXI TACCHINO
IN PORCHETTA INTERO S.V.

Codice Articolo	 OG957
Peso	 14kg

Codice Articolo	 9275
Peso	 500g trancio	

Catalogo
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MAIALINO 
IN PORCHETTA

Codice Articolo	 OG989
Peso	 15kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Gastronomia

le Carni cotte

Codice Articolo	 9278
Peso	 3kg

Codice Articolo	 OG929
Peso	 8kg

Codice Articolo	 9289
Peso	 2kg

CONIGLIO
IN PORCHETTA

COSCIA 
PRELIBATA DISOSSATA

GALLETTO
AI  CARCIOFI

Codice Articolo	 OG104
Peso	 3kg

ARISTA
ARROSTO

POLLO 
ALLE CASTAGNE

ANATRA
TARTUFATA

Codice Articolo	 9269	
Peso	 3,5kg

Codice Articolo	 9259
Peso	 1,5kg



le Carni cotte

Catalogo

GASTRONOM
IA

Gastronomia

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 9273E
Peso	 2kg

ARISTA CON FUNGHI
E POMODORINI 1kg x 2

PETTO DI TACCHINO CON 
FUNGHI E PISELLI 1kg x 2

PETTO DI TACCHINO CON 
VERDURE MISTE 1kg x 2

Codice Articolo	 9273A
Peso	 2kg

PETTO DI TACCHINO
ALL’ARANCIA

Codice Articolo	 9273D
Peso	 2kg 

PETTO DI TACCHINO
CON FUNGHI 1kg x 2

Codice Articolo	 9273B	
Peso	 2kg 

Codice Articolo	 9273	
Peso	 2kg



i Contorni

CARCIOFI
CON GAMBO

MELANZANE
ARROSTITE

PEPERONI 
ARROSTITI

ZUCCHINE
GRIGLIATE

POMODORI
SECCHI

Codice Articolo	 2345
Peso	 1kg

CARCIOFI
GRIGLIATI

Gastronomia

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

GASTRONOM
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Codice Articolo	 2340	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 2341		  B140
Peso	 1,8kg		  1kg

Codice Articolo	 2342	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 2343	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 B0142
Peso	 1kg	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 B144
Peso	 1kg

Gastronomia

i Contorni

FILETTI
DI MELANZANE

Codice Articolo	 B152
Peso	 1kg

OLIVE VERDI
 DENOCCIOLATE

Codice Articolo	 B186
Peso	 1kg

Codice Articolo	 B105	
Peso	 1kg	

INVOLTINI
DI MELANZANE

OLIVE VERDI BELLA
DI CERIGNOLA

Codice Articolo	 B110
Peso	 3kg

POMODORI
SEMIDRY

FUNGHI
GRIGLIATI

Codice Articolo	 B138	
Peso	 1kg	



i Contorni

BROCCOLETTI LESSATI
E RIPASSATI 250g x 8

CICORIA RIPASSATA
250g x 8

SCAROLA RIPASSATA
250g x 8

SPINACI RIPASSATI
250g x 8

Gastronomia Catalogo

GASTRONOM
IA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 TL01
Peso	 2kg

Codice Articolo	 TL03
Peso	 2kg

Codice Articolo	 TL05
Peso	 2kg

Codice Articolo	 TL06
Peso	 2kg



i Contorni

TONNO E RADICCHIO
250g x 8

INSALATA DI POLLO
250g x 8

MELANZANE GRIGLIATE
250g x 8

PEPERONI GRIGLIATI
250g x 8

Gastronomia

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 TL16
Peso	 2kg

Codice Articolo	 TL17
Peso	 2kg

Codice Articolo	 TL08
Peso	 2kg

Codice Articolo	 TL10
Peso	 2kg



i Panati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

OLIVE ASCOLANE

Gastronomia

OLIVE ASCOLANE 
FRESCHE

VASCA OLIVE ASCOLANE
PREFRITTE

Codice Articolo	 MI001	 MI002	 MI005
Peso	 1kg	 500g	             5kg

Codice Articolo	 MI1001	 MI1003
Peso	 1kg	 250g

CREMINI
FRESCHI

OLIVE RIPIENE
AL TARTUFO PREFRITTE

Codice Articolo	 MI1501	 MI1503
Peso	 1kg	 250g

Codice Articolo	 MI080	 MI081	 MI085
Peso	 1kg	 500g	             5kg

OLIVE RIPIENE
AL TARTUFO PREFRITTE

Codice Articolo	 MI1504
Peso	 190g

OLIVE ASCOLANE
AL TARTUFO FRESCHE

Codice Articolo	 MI498	 MI500
Peso	 350g	 500g

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

i Panati

Gastronomia

OLIVE ASCOLANE

Codice Articolo	 MI1004	
Peso	 190g	

OLIVE ALL’ASCOLANA
PREFRITTE DA FORNO

CARCIOFI IMPANATI
PREFRITTI DA FORNO

Codice Articolo	 MI1264	
Peso	 190g	

Codice Articolo	 MI3024
Peso	 190g	

BOCCONCINO DI FARRO
E SALSICCIA

PREFRITTI DA FORNO

BOCCONCINI DI PATATE
E MOZZARELLA

PREFRITTI DA FORNO

Codice Articolo	 MI3104	
Peso	 190g	

Codice Articolo	 MI1144	
Peso	 190g	

MOZZARELLINE IMPANATE
PREFRITTE DA FORNO

SPICCHI DI PECORINO
PREFRITTI DA FORNO

Codice Articolo	 MI1224
Peso	 190g



il Pesce

BAFFA INTERA SCOTTS
SALMONE SCOZZESE

BAFFA PREAFFETTATO
NORVEGESE RE SALMONE

SALMONE PREAFFETTATO
SCOZZESE CODA NERA

SALMONE PREAFFETTATO
NORVEGESE CODA NERA

TRANCIO TONNO
AFFUMICATO

Codice Articolo	 R4219
Peso	 1,7kg

TRANCIO PESCE
SPADA

Gastronomia

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Codice Articolo	 R5605	
Peso	 2,5kg	

Codice Articolo	 R3015	
Peso	 1,25kg	

Codice Articolo	 R32208	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 R32408
Peso	 1kg

Codice Articolo	 R4319
Peso	 1,7kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 R041
Peso	 100g

Gastronomia

il Pesce

Codice Articolo	 0264	
Peso	 500g	

RITAGLI DI SALMONE
NORVEGESE BUSTA

BRESAOLA GRAN
TUNNINA

Codice Articolo	 R2195
Peso	 1,4kg

FILETTI DI ALICI
CANTABRICO VASCHETTA 

CAVIALE SIBERIANO
TRADITION 10g x 10

Codice Articolo	 R5115	
Peso	 360g	



i Marinati

CARPACCIO DI SALMONE
AL NATURALE

CARPACCIO DI SALMONE
AFFUMICATO

FILETTI DI 
ARINGHE

FILETTI DI
SGOMBRO

INSALATA DI 
POLPO

Codice Articolo	 B952
Peso	 1kg

FILETTI DI
ALICI

Gastronomia

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 B1039	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 B714	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 B704	
Peso	 2kg	

Codice Articolo	 B711	 B708
Peso	 1kg	 2kg

Codice Articolo	 B702	 B721
Peso	 1kg	 2kg

Catalogo

GASTRONOM
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 B713
Peso	 1kg

Gastronomia

i Marinati

Codice Articolo	 B705	
Peso	 1kg	

GAMBERONI DI
SURIMI

GAMBERONI DI
SURIMI

Codice Articolo	 B723
Peso	 2kg

INSALATA DI MARE
CON VERDURE

INSALATA DI
MARE IN OLIO

Codice Articolo	 B719	
Peso	 1kg	

TRANCI DI POLPO CON 
OLIVE MARINATO

Codice Articolo	 B972	
Peso	 1kg	

CARPACCIO DI PESCE
SPADA AFFUMICATO

Codice Articolo	 B1042	
Peso	 1kg	



il Baccalà essiccato

CUORE DI BACCALÀ
AMMOLLATO 400/600

Codice Articolo	 2022
Peso	 4kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Ittico

FILETTO DI BACCALÀ
AMMOLLATO 2,5kgx2

Codice Articolo	 2024
Peso	 5kg

FILETTO DI BACCALÀ
AMMOLLATO 400g x 6

Codice Articolo	 FI102
Peso	 2,4kg

Catalogo

GASTRONOM
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BACCALÀ SECCO 
ALI BIANCHE 

FRAZIONATO 600-900

Codice Articolo	 2037
Peso	 25kg

FILETTO DI BACCALÀ 5kg

Codice Articolo	 2034 
Peso	 5kg (700/1000g)

Codice Articolo	 2053
Peso	 5kg (400/700g)

Codice Articolo	 FI15
Peso	 5kg (100g up)            

BACCALÀ SUP. 13/15

Codice Articolo	 2036
Peso	 25kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Ittico

il Baccalà essiccato

FILETTO DI MOLVA
LING 7/1000

FILETTO BACCALÀ
TRANCIO SUP

Codice Articolo	 2082
Peso	 400g

FILETTO MOLVA
AMMOLLATO 2kgx2

Codice Articolo	 FI203
Peso	 4kg

Codice Articolo	 2060
Peso	 5kg 

BACCALÀ GASPÈ 
SAN GIOVANNI

Codice Articolo	 2047
Peso	 10kg large



Una distribuzione
capillare

C
AT

ER
IN

G

San Benedetto del TrontoSan Benedetto del Tronto

AnconaAncona

PescaraPescara

Forl ìForl ì

San Giovanni ReatinoSan Giovanni Reatino

PesaroPesaro

RomaRoma

GrossetoGrosseto
FormiaFormia

LE SEDI



Latticini

le Mozzarelle

intrecciati
a mano

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0439	 0440	 0381
Peso	 375g	 200g	 300g 
Shelf life	 14gg	 14gg	 14gg
Pezzi confezione	 8	 15	 10
Confezioni imballo	 1	 1	 1
Peso netto imballo	 3kg	 3kg	 3kg

Fior di Latte MASTRO ARCHIMEDE

Codice Articolo	 4536
Peso	 16g 
Shelf life	 13gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

MOZZARELLE
SFUSE

TRECCIONE 
DI MOZZARELLA 

Codice Articolo	 4835
Peso	 1000g 
Shelf life	 12gg
Confezioni imballo	  2
Peso netto imballo	  2kg	      

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 0029	 4003
Peso	 250g x 12	 250g x 4
Shelf life	 14gg	 14gg
Pezzi confezione	 12	 4
Confezioni imballo	 1	 2
Peso netto imballo	 3kg	 2kg

MOZZARELLA 
GRAZIELLA

NODINI 
DI MOZZARELLA SFUSI 

Codice Articolo	 L010
Peso	 1000g 
Shelf life	 12gg
Confezioni imballo	  2
Peso netto imballo	  2kg	      

FORMATO CONVENIENZA
Codice Articolo	 3010
Peso	 200g x 4 
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 4



Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE 

Codice Articolo	 1150    	
Peso	 3000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA 
A CUBETTI

Codice Articolo	 1135	 1142
Peso	 250g x 12	 100g x 30
Shelf life	 16gg	 16gg
Confezioni imballo	 1	 1
Peso netto imballo	 3kg	 3kg

MOZZARELLA JULIENNE
a taglio largo

Codice Articolo	 1136
Peso	 3000g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 12kg	      

MOZZARELLA
JULIENNE

Codice Articolo	 1128
Peso	 3000g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 12kg	      

Codice Articolo	 L280
Peso	 1000g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg	      

senza
Lattosio

MOZZARELLA
RÂPÉ 

Codice Articolo	 1125
Peso	 3000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 12kg

MOZZARELLA
JULIENNE

SENZA LATTOSIO



Latticini Catalogo

CATERING

le Mozzarelle

Codice Articolo	 L495
Peso	 1000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 5kg	      

MOZZARELLA FILONE
100% Latte Italiano

senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

MOZZARELLA
FILONCINO 

S/LATTOSIO

Codice Articolo	 LA817
Peso	 250g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg	      

Codice Articolo	 1124	
Peso	 1000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 5kg      

MOZZARELLA
FILONE

Codice Articolo	 L409 
Peso	 3000g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA 
GRAN MENÙ

500g x 6

Codice Articolo	 LA816
Peso	 250g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA 
FILONCINO

SFOGLIA
DI MOZZARELLA

Codice Articolo	 0038
Peso	 1000g 
Shelf life	 13gg
Pezzi confezione	 2
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      



Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA
CUBETTATA

MOZZARELLINE
SECCHIO

Codice Articolo	 L0001
Peso	 8g 
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 1kg	      

Codice Articolo	 L8477
Peso	 2500g 
Shelf life	 28gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 10kg	      

MOZZARELLA
JULIENNE

Codice Articolo	 L8480
Peso	 2500g 
Shelf life	 28gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 10kg	      

MOZZARELLA
FILONE

Codice Articolo	 L8395
Peso	 1000g 
Shelf life	 28gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 5kg	      



Latticini Catalogo
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le Mozzarelle

FIOR DI LATTE CUBETTI
SAB. BUSTA 2,5kg

Codice Articolo	 L477S
Peso	 2500g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 5kg

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 LE425
Peso	 100g 
Shelf life	 24gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2,5kg	      

MOZZARELLA FIOR DI
DOLCEZZA 100g x 25

Codice Articolo	 L480S
Peso	 2500g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 5kg 

FIOR DI LATTE JULIENNE
SAB. BUSTA 2,5 kg

Codice Articolo	 LE392
Peso	 1000g 
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 5kg	      

MOZZARELLA FILONE
FIOR DI DOLCEZZA 1000g x 5

Codice Articolo	 LE015 taglio largo      LE016
Peso	 3kg		         3kg

MOZZARELLA JULIENNE



Latticini

senza
Lattosio

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 SD1451	
Peso	 12lt

LATTE ESL INTERO
18gg 1L x 12

LATTE ESL P.S.
18gg 1L x 12

LATTE ESL INTERO
da A.Q. 1L x 12

LATTE ESL P.S.
Alta Digeribilità 1L x 12

Codice Articolo	 SD1490	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1478	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1454	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

Catalogo
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Catering

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

PANNA ESL 
1L x 12

LATTE BIO 
MICROFILTRATO INTERO

1L x 12

Codice Articolo	 SD892	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD2308	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

LATTE BARISTA 
INTERO LUNGA DURATA

1L x 12

Codice Articolo	 SD1487	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025



senza
Lattosio

le Ricotte

Latticini

Codice Articolo	 0118
Peso	 1500g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

RICOTTA VACCINA
DI AFFIORAMENTO

RICOTTA MISTA
DI AFFIORAMENTO

Codice Articolo	 L294
Peso	 300g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,8kg	      

RICOTTA DI AFFIORAMENTO
SENZA LATTOSIO

Codice Articolo	 4473
Peso	 2000g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      

CAREZZA DI LATTE
IN COLAPASTA

latte di
Vacca e Pecora

Codice Articolo	 0018
Peso	 1500g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 3kg	      

Codice Articolo	 0048
Peso	 200g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg	      

RICOTTINE
DI MUCCA 100g

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 0114
Peso	 1500g 
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,5kg	      

RICOTTA
OMOGENEIZZATA SV

Sa di bianco. Sa di buono.



senza
Lattosio

Codice Articolo	 LB748
Peso	 10kg 

RICOTTA SENZA
LATTOSIO SACCO

Codice Articolo	 LB003
Peso	 10kg 

RICOTTA 
INDUSTRIALE SACCO

le Ricotte

Latticini

Codice Articolo	 PE05A
Peso	 100g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 15
Peso netto imballo	 1,5kg	      

RICOTTINA DI
LATTE DI BUFALA 100g

latte di
Pecora

Codice Articolo	 4940
Peso	 2kg
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2kg	      

RICOTTA DI PECORA
DELLE COLLINE

Sa di bianco. Sa di buono.



STRACCIATELLA
DI BURRATA

Codice Articolo	 4010	 L820V 
Peso	 1000g	 3kg
Shelf life	 14gg	 14gg
Confezioni imballo	 2	 4
Peso netto imballo	 2kg	 12kg	      

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0725
Peso	 100g x 8
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 0,8kg	      

BURRATINE S/TESTA 
NONNO ARCHIMEDE 

Codice Articolo	 L850
Peso	 500g 
Shelf life	 16gg

BURRATINE
50g x 10

le Burrate e 
la Stracciatella

Latticini Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 L727
Peso	 500g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 1kg	      

BURRATINE
AFFUMICATE 100g x 5



Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 L56
Peso	 1350g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2,7kg	      

FORMAGGIO FRESCO
SPALMABILE

Codice Articolo	 L0077
Peso	 1000g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1kg	      

ROBIOLA

i Formaggi Spalmabili

Latticini

STRACCHINO 
NATURA SINCERA

Codice Articolo	 L8046	
Peso	 1000g
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1kg      

Codice Articolo	 8101
Peso	 1000g 
Shelf life	 14gg
Pezzi confezione	 1
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 2kg

STRACCHINO

Codice Articolo	 L65
Peso	 250g
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg	      

SQUACQUERONE di
ROMAGNA D.O.P.

Codice Articolo	 L64
Peso	 800g 
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 3,2kg	      

SQUACQUERONE di
ROMAGNA D.O.P.

Catalogo
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Sa di bianco. Sa di buono.

le Scamorze e le Provole

Latticini

SCAMORZE BIANCHE

Codice Articolo	 0021B		  0021A
	 250g		  360g
Peso	 3kg		  3kg

SCAMORZE AFFUMICATE

Codice Articolo	 0031B		  0031A
	 250g		  360g
Peso	 3kg		  3kg

PROVOLA BIANCA
FILONE

PROVOLA AFFUMICATA
FILONE

Codice Articolo	 4004	
Peso	 2kg	

Codice Articolo	 4005	
Peso	 2kg	

Codice Articolo	 L431C
Peso	 1kg

PROVOLA AFFUMICATA
A CUBETTI 1kg x 2



il Burro 

BURRO 125g x 40

Codice Articolo	 1056	
Peso	 10kg

Sa di bianco. Sa di buono.

BURRINI HOTEL
12,5g x 80

BURRO 1kg x 10

BURRO NAT.SIN. 250g x 20

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 1054      	
Peso	 5kg	

Codice Articolo	 1052
Peso	 1kg

Codice Articolo 	 1053
Peso 	 5kg



Catering

il Mascarpone

Sa di bianco. Sa di buono.

MASCARPONE 
500g

Codice Articolo	 2323
Peso	 500g

MASCARPONE
250g

Codice Articolo	 L47
Peso	 250g 

Codice Articolo	 0023
Peso	 2000g
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 2
Peso netto imballo	 4kg	      

MASCARPONE

senza
Lattosio

Codice Articolo	 VR509
Peso	 10kg
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 10kg

MASCARPONE
SACCO 10kg

senza
Lattosio

Codice Articolo	 VR031
Peso	 250g

MASCARPONE
SENZA LATTOSIO



i Formaggi

CHEDDAR
LE BRÌE COEUR DE LION

Codice Articolo	 0196		  AF458
	 50%		  fette
Peso	 3kg		  1kg

Codice Articolo	 0063		  Q7211
Peso	 1kg		  3kg

Codice Articolo	 2234
Peso	 1kg

FORMAGGIO GRATTUGIATO
MIX 1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 2213
Peso	 4,5kg

FORMAGGIO
DURO ITALIANO

PECORINO ROMANO
DOP GRATTUGIATO 

Codice Articolo	 FM1501
Peso	 1kg

GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 2238
Peso	 1kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Formaggi

FETA GRECA DOP
A CUBETTI 3kg

Codice Articolo	 KL256
Peso	 3kg

FETA GRECA DOP
CUBETTI 150g x 6

Codice Articolo	 KL220
Peso	 1,32kg

FETA GRECA DOP
200g

Codice Articolo	 KL059
Peso	 2,4kg

Codice Articolo	 KL013
Peso	 2kg

FETA GRECA DOP
2kg

GRANA PADANO 
GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 S3712
Peso	 1kg

Codice Articolo	 2234
Peso	 1kg

GRATTUGIATO 
MIX 1kg



i Formaggi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 911
Peso	 1kg

FORMAGGIO DURO
IN SCAGLIE BUSTA 1kg

GORGONZOLA
CUBETTATO

Codice Articolo	 LI01
Peso	 500g

BERGADER
RETTANGOLARE

Codice Articolo	 0192	 0540
Peso	 3,2kg	 1,6kg

EDAMER DANUBIA

Codice Articolo	 0147
	 danubia
Peso	 2,5kg



Codice Articolo	 PE00 125g
 	 PE12 250g
Peso	 3kg 
Stagionatura	 fresco	      

Latticini

le Mozzarelle

Catalogo

CATERING

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BOCCONCINO DI BUFALA 
CAMPANA D.O.P.

TRECCIA DI BUFALA CAMPANA D.O.P.

Codice Articolo	 PE06 1kg
	 PE07 2kg
	 PE08 3kg
Peso	 1kg/2kg/3kg
Stagionatura	 fresco	      

CIAMBELLINA DI
BUFALA CAMPANA D.O.P.

Codice Articolo	 PE18 (100g x 5) x 6
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 5105F (100g x 5) x 6
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

le Mozzarelle

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA D.O.P.

LA PERLONA (SIZZA)

 FIGLIATA DI MOZZARELLA
DI BUFALA CAMPANA D.O.P 

Codice Articolo	 PE11 (50g x 5)
Peso	 3kg D.O.P.
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE20   1kg
	 PE20A 2kg
	 PE20B 3kg
Peso	 1kg/2kg/3kg 
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 5105G  (250g x 12)
Peso	 3kg
Stagionatura	 fresco	      

Codice Articolo	 PE21   (500g x 6)
	 PE21A 1kg
	 PE21B 3kg
Peso	 3kg/1kg/3kg
Stagionatura	 fresco     

BOCCONCINI DI
BUFALA CAMPANA



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

YOGURT INTERO
BIANCO 5kg

Codice Articolo	 U7079
Peso	 5kg

YOGURT
MAGRO 5kg

YOGURT INTERO
FRAGOLA 5kg

YOGURT FRUTTI
DI BOSCO 5kg

Catalogo

CATERING

YOGURT GRECO
10% BIANCO

Codice Articolo	 KL020
Peso	 5kg 

CREMA YOGURT
GRECO 2,5kg

Codice Articolo	 4682
Peso	 2,5kg 

Codice Articolo	 U7080 
Peso	 5Kg

Codice Articolo	 U7078
Peso	 5kg

Codice Articolo 	 U7077
Peso 	 5kg



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

YOGURT ALPI
FR/ALB/BOSC/BAN

125g x 20

Catering

YOGURT ALPI
NATURALE 125g x 20

Codice Articolo	 U7186
Peso	 2,5kg Codice Articolo	 U2640

Peso	 2,5kg



la Panna

Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

STAND & OVERRUN 1Lt x 6

Codice Articolo	 1611	
Peso	 6Lt	

VÉGÉTOP ZUCCHERATA
2Lt x 6

Codice Articolo	 DE259	
Peso	 12Lt	

CULINAIRE ORIGINAL
1Lt x 6

Codice Articolo	 1600	
Peso	 6Lt	

VÉGÉTOP NON 
ZUCCHERATA 1Lt x 6

Codice Articolo	 1601	
Peso	 6Lt	

PRIMA BLANCA  1Lt x 6

Codice Articolo	 1602	
Peso	 6Lt	

PARFAIT 1Lt x 6

Codice Articolo	 1603	
Peso	 6Lt	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PANNA SPRAY
ZUCCHERATA 700ml x 6

Codice Articolo	 1606	
Peso	 4,2Lt	

PANNA SPRAY NON
ZUCCHERATA 700ml x 6

Codice Articolo	 1609	
Peso	 4,2Lt	

la Panna

Latticini

DEBIC CREAM PLUS
MASCARPONE 1Lt x 6

Codice Articolo	 DE422	
Peso	 6Lt	

DEBIC PANNA 35%
SENZA LATTOSIO 1Lt x 12

Codice Articolo	 DE279
Peso	 12Lt

DEBIC PANNA 35% 
WHITE 2Lt x 6

Codice Articolo	 DE258	
Peso	 12Lt	

DEBIC DUO
2Lt x 6

Codice Articolo	 DE262	
Peso	 12Lt	



la Panna

Latticini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

MOUSSE AU CHOCOLAT 
1Lt x 6

Codice Articolo	 1605	
Peso	 6Lt	

TIRAMISÙ BASE DA
MONTARE 1Lt x 6

Codice Articolo	 1604	
Peso	 6Lt	

PANNA COTTA
1Lt x 6

Codice Articolo	 1610	
Peso	 6Lt	

CRÈME CARAMEL
1Lt x 6

Codice Articolo	 DE207	
Peso	 6Lt	



il Latte

LATTE INTERO
MICROFILTRATO UHT 1L x 10

Codice Articolo	 ST02
Peso	 10Lt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

LATTE PARZ.SCREMATO
MICROFILTRATO UHT 1L x 10

Codice Articolo	 ST01	
Peso	 10Lt	



i Crudi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

CUOR DI CRUDO S.V.

Codice Articolo	 9344
Peso	 6kg

Catalogo

CATERING

PROSCIUTTO
SAN DANIELE D.O.P.

DISOSSATO PRESSATO 

Codice Articolo	 GS5081
Peso	 7,5kg

FESA STAGIONATA
DELLO CHEF S.V.

Codice Articolo	 9339
Peso	 6kg

PROSCIUTTO
DISOSSATO

LEGATO PULITO

Codice Articolo	 9119A	 9119B    
	 pressato	addobbo 
Peso	 8kg	 8kg         



i Cotti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

SPALLA COTTA
SGRASSATA  BIS

SPALLA COTTA 
SGRASSATA

Codice Articolo	 9208
Peso	 6kg

Codice Articolo	 9207
Peso	 7kg

SPALLA COTTA
TOAST

Codice Articolo	 9210
Peso	 3kg

WURSTEL PURO
SUINO

Codice Articolo	 GS4620
Peso	 7kg

WURSTEL POLLO
E TACCHINO

Codice Articolo	 GS2692
Peso	 3,5kg

Catalogo

CATERING



i Salumi
affettati 

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Salumi

SALSICCIA PICCANTE
AFFETTATA 500g

BACON A FETTE
500g

Codice Articolo	 G209
Peso	 500g

Codice Articolo	 G208
Peso	 500kg

Catalogo

CATERING



le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

PESTO GENOVESE

Codice Articolo	 T01
Peso	 1,8kg

Codice Articolo	 B036
Peso	 1kg

DELIZIA AI FUNGHI

Codice Articolo	 B041
Peso	 1kg

DELIZIE AL SALMONE

Codice Articolo	 T05
Peso	 1,8kg

PESTO GENOVESE
SENZA AGLIO

Codice Articolo	 T02
Peso	 3kg

PESTO GENOVESE



MAIONESE
SECCHIELLO

Codice Articolo	 T7031
Peso	 0,82kg

SALSA SENAPE
820g 

le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

MAIONESE CLASSICA
BUSTINE 10g (132pz)

Codice Articolo	 T0074
Peso	 1,32kg

KETCHUP GAIA
SECCHIELLO 5kg

Codice Articolo	 V317
Peso	 5kg

MAIONESE GOURMET
GAIA TWISTER 820ml

Codice Articolo	 T0130
Peso	 820ml

KETCHUP
BUSTINE 12g (102pz)

Codice Articolo	 T9041
Peso	 1,22kg

Codice Articolo	 V414
Peso	 5kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Salse

SALSA COCKTAIL
180g x 6 

Codice Articolo	 T0403
Peso	 1,8kg

Codice Articolo	 T0113
Peso	 1,08kg

SALSA TONNÈ
180g x 6

Codice Articolo	 UT486
Peso	 500g

SALSA TARTUFATA
I^ SCELTA 500g

SALSA TARTUFATA
500g

Codice Articolo	 0220
Peso	 500g

SALSA BARBECUE
900g x 6

Codice Articolo	 T2231
Peso	 0,9kg

EXPO MISTO SALSE
PER FORMAGGI

100gx12

Codice Articolo	 T2744
Peso	 1,2kg



i Contorni

CARCIOFI SOTT’OLIO
50/60 INTERI

CARCIOFI SOTT’OLIO
SPACCATI

FUNGHI PORCINI
TRIFOLATI ALTOPIANO

Codice Articolo	 Z138P
Peso	 0,8kg

FUNGHI PORCINI
TRIFOLATI ALTOPIANO

IN CREMA

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CARCIOFI INTERI
AL NATURALE 30/40 

LATTA 

FUNGHI
CHAMPIGNONS

AL NATURALE LATTA

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 Z017	
Peso	 1,7kg	

Codice Articolo	 Z119	
Peso	 3kg	

Codice Articolo	 2347	
Peso	 2,5kg	

Codice Articolo	 Z138
Peso	 0,85kg	

Codice Articolo	 Z102	
Peso	 3,1kg	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Contorni

Codice Articolo	 FZ1522	
Peso	 1,7kg	

OLIVE BELLE
DI CERIGNOLA

OLIVE VERDI
DENOCCIOLATE 110/130/150

Codice Articolo	 2168	 2169	 2170
Peso	 10kg	 10kg	 10kg

MAIS DOLCE IN LATTA

Codice Articolo	 Z105	 V841
Peso	 1,8kg	 425g



Codice Articolo	 NU186
Peso	 840g

BONTÀ SOFFICE CON CAROTE
SUCCO D’ARANCIA 35g x 4pz x 6

i Senza Glutine

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

KIT CORNETTI
60g x 15pz x 4

Catalogo

CATERING

FETTE
BISCOTTATE

25g x 16pz x 3

Codice Articolo	 NU050
Peso	 1,2kg

KIT
COLAZIONE

18 pezzi

Codice Articolo	 NU064
Peso	 710g

KIT BISCO & GO
40g x 32pz x 4

Codice Articolo	 NU079
Peso	 5,12kg

Codice Articolo	 NU185
Peso	 840g

BONTÀ SOFFICE
CON PANNA 35g x 4pz x 6

Codice Articolo	 NU159
Peso	 3,6kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Senza Glutine

Codice Articolo	 NU309
Peso	 475g

GRISSINI
19g x 25

PANFETTE CON
FARINA

INTEGRALE 85g x 20

Codice Articolo	 NU172
Peso	 1,7kg

PANFETTE
75g x 20

Codice Articolo	 NU157
Peso	 1,5kg

PANE MORBIDO
A FETTE

BIANCO 65g x 12

Codice Articolo	 NU197
Peso	 780g



le Confetture

CONFETTURA EXTRA 
HERO VETRO

ALBICOCCA 28,3g x 72

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

 FRUTTI DI BOSCO 28,3 x 72

Codice Articolo	 HE119
Peso	 2kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

CILIEGIA ROSSA 28,3g x 72

Catalogo

CATERING

CONFETTURA EXTRA 
VETRO HERO

ARANCIA 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE128
Peso	 2kg

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

FRAGOLA 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE106
Peso	 2kg

Codice Articolo	 HE101
Peso	 2kg

Codice Articolo	 HE123
Peso	 2kg

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

MIELE 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE149
Peso	 2kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Confetture

CONFETTURA EXTRA 
VETRO HERO

MIRTILLO 28,3g x 72

Codice Articolo	 HE113
Peso	 2kg

CONFETTURA HERO FRUTTI DI BOSCO 25g x120	 HE07
CONFETTURA HERO MIRTILLI 25g x 120		  HE09
CONFETTURE HERO FRAGOLA 25g x 120		  HE03
CONFETTURE HERO ALBICOCCA 25g x 120		  HE01
CONFETTURE HERO PESCHE 25g x 120		  HE04
CONFETTURE HERO ARANCE AMARE 25g x 120	 HE05
CONFETTURE HERO PRUGNE 25g x 120		  HE06
CONFETTURE HERO CILIEGIE NERE 25g x 120	 HE08
CONFETTURE HERO MORE 25g x 120		  HE10
CONFETTURE HERO LAMPONI 25g x 120		  HE11

Codice Articolo	 HE132
Peso	 2kg

CONFETTURA HERO
LIGHT VETRO

FRAGOLA 25g x 48

Codice Articolo	 HE636
Peso	 1,2kg

CONFETTURA HERO
LIGHT VETRO

PESCA 25g x 48

Codice Articolo	 HE236
Peso	 1,2kg

CONFETTURA EXTRA
VETRO HERO

PESCA 28,3 x 72



le Creme spalmabili

NUTELLA

NUTELLA 15g x 120

Codice Articolo	 FER002
Peso	 1,8kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 FER513
Peso	 3kg



i Tramezzini e 
i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

Codice Articolo         AT21102
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINI SPECK E
FUNGHI x 2 150g

Codice Articolo         AT21058
Peso	 1,2kg

TRAM. SALAME/FORMAG.
E RUCOLA x 2 150g

Codice Articolo         AT21096
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINI PROSC.CRUDO
FORMAGGIO x 2 150g

Codice Articolo        AT21072
Peso	 1,2kg

TRAMEZ. GAMBERETTI E
SALSA ROSA x 2 150g

Codice Articolo      AT21003
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINO COTTO E
FORMAGGIO x 2 150g

Codice Articolo        AT21041
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINI TONNO E
POMODORO x 2 150g

Codice Articolo       AT21140
Peso	 1,2kg

TRAMEZZINO PROSC.
PRAGA E CARCIOFI x 2 150g



Catering
i Tramezzini e 

i Panini

Codice Articolo         AT46086
Peso	 1,98kg

MAXI PIADINA CON
COTTO E EDAMER 165g

Codice Articolo         AT46051
Peso	 1,98kg

MAXI PIADINA CON CRUDO
E EDAMER 165g

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo        AT21177
Peso	 1,2kg

SANDWICH PRO SALMONE 
AFFUMICATO CAROTE x 2 150g

Codice Articolo         AT21188
Peso	 1,2kg

SANDWICH PRO BRESAOLA
RUCOLA GRANA PADANO x 2 150g

Codice Articolo         AT21218
Peso	 1,2kg

SANDWICH PRO ARROSTO DI POLLO
E UOVO SODO x 2 150g



i Tramezzini e 
i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

Codice Articolo        AT45030
Peso	 1,08kg

PINSA ART. SALAME PICC. E
PROVOLA 180g x 6

Codice Articolo         AT43616
Peso	 1,4kg

CHEESEBURGER
200g x 7

Codice Articolo         AT45023
Peso	 1,08kg

PINSA ART.PROSC.CRUDO E
MOZZARELLA 180g x 6

Codice Articolo        AT77307
Peso	 1,48kg

CHICKEN BURGER
185g x8

Codice Articolo         AT77352
Peso	 1,52kg

CHEESEBURGER FILIERA
190g x 8

Codice Articolo         AT77390
Peso	 1,56kg

BBQ-HAMBURGER CON
BACON CROCC. 195g x 8



Catering
i Tramezzini e 

i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo        AT43678
Peso	 1,4kg

PANINO CON
COTOLETTA 200g x 7

Codice Articolo         AT43043
Peso	 1,225kg

MAXI TOAST RUSTICO
175g x 7

Codice Articolo         AT43098
Peso	 1,14kg

GENOVESE FOCACCIA COTTO
E EDAMER 190g x 6

Codice Articolo         AT43623
Peso	 1,19kg

CIABATTA CRUDO E
MOZZARELLA 170g x 7

Codice Articolo         AT43661
Peso	 1,225kg

CIABATTA PROSC. COTTO
E EDAMER 175g x 7



i Tramezzini e 
i Panini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo         AT43722
Peso	 1,19kg

PAN.ICARO SPECK-EDAMER
SALSA FUNGHI 170g x 7

Codice Articolo         AT43708
Peso	 1,4kg

HOT DOG
200g x 7

Catalogo

CATERING



i Piatti prontisapori dimenticati

3 min

SPEZZATINO DI
MAIALE

Codice Articolo      GE302
Peso                      500g

Catalogo

CATERING

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PARMIGIANA DI 
MELANZANE

Codice Articolo      GE304
Peso                      300g     

MORZELLO

Codice Articolo      GE300
Peso                      500g

TRIPPA

Codice Articolo      GE301
Peso                      500g     

specialità della gastronomia calabrese pronte in



i Piatti pronti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PULLED PORK
AFFUMICATO

Codice Articolo      GE333
Peso                      400g      

sapori dimenticati

ARISTA DI MAIALE
AL FORNO

Codice Articolo      GE234
Peso                      250g      

POLPETTE
AL SUGO

Codice Articolo      GE173
Peso                      500g    

2 min
specialità della gastronomia 

calabrese pronte in

Catering



il Pesce

FETTE NORVEGESE
RE SALMONE 90g x 10

FETTE NORVEGESE
RE SALMONE 180g x 10

Codice Articolo	 R2132 
Peso	 900g

Codice Articolo	 R2134	
Peso	 1,8kg	

BAFFA INTERA SCOTTS
SALMONE SCOZZESE

BAFFA PREAFFETTATO
NORVEGESE RE SALMONE

Codice Articolo	 R5605	
Peso	 2,5kg	

Codice Articolo	 R3015	
Peso	 1,25kg	

SALMONE PREAFFETTATO
SCOZZESE CODA NERA

SALMONE PREAFFETTATO
NORVEGESE CODA NERA

Codice Articolo	 R32208	
Peso	 1kg	

Codice Articolo	 R32408
Peso	 1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING



il Pesce

Catering

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

INSALATA DI MARE
AL NATURALE

RITAGLI DI SALMONE
NORVEGESE 500g

Codice Articolo	 0264
Peso	 500gCodice Articolo	 B712

Peso	 3kg

Codice Articolo	 R7200
Peso	 70g

FILETTI DI ALICI
CANTABRICO

BOTTARGA DI MUGGINE
INTERA IN BUSTA 70g

Codice Articolo	 R5100		  R5115
Peso	 50g		  360g



le Conserve Ittiche

FILETTI DI SGOMBRO
RISERVA 125g x 10

FILETTI DI ALICI
50g x 25

FILETTI DI ACCIUGHE
RISERVA 100g x 12

FILETTI DI ALICI
LATTINA  LINEA FRESCA

BOTTARGA DI MUGGINE
GRATTUGIATA 20g x 12

Codice Articolo	 IC020
Peso	 240g

BOTTARGA DI TONNO
GRATTUGIATA 20g x 12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

Codice Articolo	 IC019	
Peso	 1,25kg	

Codice Articolo	 IC005	
Peso	 1,25kg	

Codice Articolo	 IC010	
Peso	 1,2kg	

Codice Articolo	 IC022
Peso	 75g

Codice Articolo	 IC021
Peso	 240g



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 IC080
Peso	 1kg

Catering

le Conserve Ittiche

Codice Articolo	 IC033	
Peso	 2,4kg	

TONNO TRANCIO
100g x 24

FILETTI DI TONNO
RISERVA VETRO 180g x 12

Codice Articolo	 IC046
Peso	 2,16kg

TONNO A FILETTO TRANCETTI DI TONNO

Codice Articolo	 IC065	
Peso	 1,8kg	

SARDINE PORTOGHESI
RISERVA 120g x 10

Codice Articolo	 IC049	
Peso	 1,2kg	

TRANCI DI TONNO
RISERVA BUSTA  

Codice Articolo	 IC090	
Peso	 1kg	



le Conserve Ittiche

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

CATERING

TONNO ALL’OLIO
DI OLIVA 140g x 2

Codice Articolo	 IC056	
Peso	 6,72kg	

TONNO ALL’OLIO
DI OLIVA 

Codice Articolo	 IC074	
Peso	 1,63kg	

TONNO ALL’OLIO
DI SEMI IN BUSTA

Codice Articolo	 2318
Peso	 1kg

TONNO ALL’OLIO
DI SEMI

Codice Articolo	 2163	
Peso	 1,73kg	

TONNO IN OLIO
DI OLIVA 60g x 3

Codice Articolo	 IC032	
Peso	 180g	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Conserve Ittiche

INSALATISSIME 
FAGIOLI & TONNO 160g x 2

Codice Articolo	 IC2005
Peso	 7,68kg

ALICI SALATE
II BARRA 

Codice Articolo	 2671	
Peso	 5kg	

INSALATISSIME
PISELLI & TONNO 160g x 2

Codice Articolo	 IC2010	
Peso	 7,68kg	



le Conserve

DOPPIO CONCENTRATO
ROSSO GARGANO

POMODORINO
ROSSO GARGANO

PASSATA DI POMODORO

Codice Articolo	 RG10
Peso	 3kg

Catalogo
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DATTERINO GIALLO
ROSSO GARGANO

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

POLPA FINE
ROSSO GARGANO

POLPA FINE
ROSSO GARGANO IN LATTA

Codice Articolo	 RG03
Peso	 5kg

Codice Articolo	 RG04	
Peso	 10kg

Codice Articolo	 RG02	
Peso	 3kg	

Codice Articolo	 RG05	
Peso	 1kg (400g x 12)

Codice Articolo	 RG12	 RG11 
Peso	 5kg	 6kg (500g x 12)



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

le Conserve

Codice Articolo	 RG180	
Peso	 3,4kg	

PELATI CON BASILICO
ROSSO GARGANO

PELATO
ROSSO GARGANO

Codice Articolo	 RG01
Peso	 3kg



la Pinsa

PINSA
SENZA GLUTINE 250g

Codice Articolo	 SD006
Peso	 250g

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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PINSA 
(250gr x 2) x 8

Codice Articolo	 SD008
Peso	 4kg



la Pasta

CHICCHE DI PATATE
500g x 12

GNOCCHI DI PATATE
500g x 12

ORECCHIETTE
500g x 12

PACCHERI
450g x 8

SCIALATIELLI
500g x 10

Codice Articolo	 MF0068
Peso	 5kg

STROZZAPRETI
500g x 12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF0144	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0062	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0060	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0064
Peso	 3,6kg

Codice Articolo	 MF0073
Peso	 6kg
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

la Pasta

MACCHERONI AL FERRO N. 11
450g x 8

Codice Articolo	 MF1147	
Peso	 3,6kg	

Codice Articolo	 MF1481	
Peso	 3kg	

TAGLIATELLE ALL’UOVO
250g x 12

MEZZI PACCHERI
450g x 8

Codice Articolo	 MF0063
Peso	 3,6kg

TROFIE
500g X 12

Codice Articolo	 MF0072	
Peso	 6kg	



la Pasta Ripiena

RAVIOLI ALLA CARNE
450g x 12

Codice Articolo	 MF0912
Peso	 5,4kg

TORTELLINI PROSCIUTTO 
CRUDO 450g x12
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF1405	
Peso	 5,4kg	

TORTELLINI ALLA CARNE
450g x 12

Codice Articolo	 MF0911
Peso	 5,4kg

TORTELLONI RICOTTA
E SPINACI 450g x 12

Codice Articolo	 MF1909	
Peso	 5,4kg	



ALFABETO    BR890
500g x 10

FUSILLI CORTI    R862
500g x 10

MEZZE PENNE RIGATE   BR860
500g x 10

DITALI RIGATI    BR838
500g x 10

CASERECCE    BR846
500g x 10

FARFALLE    BR831
500g x 10

FUSILLI    BR857
500g x 10

GNOCCHETTI SARDI     R863
500g x 10

LUMACONI RIGATI    BR853
500g x 10

MEZZI RIGATONI    BR844
500g x 10

ORECCHIETTE    R847
500g x 10

PENNE RIGATE    BR849
500g x 10

la Pasta

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

CALAMARATA    BR877
500g x 6

CANDELA CORTA    R892   
500g x 6

CONCHIGLIONI     R880
500g x 6

PACCHERI LISCI    BR878
500g x 6

TAGLIATELLE ARCH.    BR889
500g x 12

SCIALATELLI ARCH.    BR891
500g x 12

SPAGHETTONI ARCH.    R888
500g x 12

la Pasta

PENNONI RIGATI    R850
500g x 10

STELLINE    BR818
500g x 10

SPAGHETTI QUADRATI    
500g x 20                BR809

SPAGHETTONI
500g x 20              BR805

SPAGHETTI
500g x 20              BR803

LINGUINE
500g x 20               BR811



LINGUINE GRANO
S. CAPPELLI 500g x 20

SPAGHETTONI GRANO
S. CAPPELLI 500g x 20

FUSILLI GRANO DURO
S. CAPPELLI 500g x 10

Codice Articolo	 BR857C	
Peso	 5kg	

PENNE RIGATE
S. CAPPELLI 500g x 10

Codice Articolo	 BR849C	
Peso	 5kg	

Linea Grano Duro
SENATORE CAPPELLI

Varietà antica e tutta italiana del 
grano duro, per decenni la più 

diffusa nel sud Italia. 
Particolarmente pregiata per 
il suo alto contenuto proteico 

e per la digeribilità dei prodotti 
grazie ad un glutine leggero 

ma dal sapore corposo.

la Pasta

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 BR811C	
Peso	 10kg	

Codice Articolo	 BR805C
Peso	 10kg
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Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Linea Grano Duro
SENATORE CAPPELLI

100% grano italiano

Catering

la Pasta



i Condimenti

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE ALTO OLEICO

OLIO EXTRA VERG. OLIVA
 BUSTINE 10ml (1x102pz)

Codice Articolo	 T5810
Peso	 1,2kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BI-FRI OLIO BIFRAZIONATO
DI PALMA

25L

Codice Articolo	 9115
Peso	 25L

OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE

Catalogo
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OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA

Codice Articolo	 V102
Peso	 5L

Codice Articolo	 1731
Peso	 5L

Codice Articolo	 2189
Peso	 5L

ACETO DI VINO BIANCO
BUSTINE 5ml (6x198pz)

Codice Articolo	 T5814
Peso	 1kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catering

i Condimenti

ACETO BALSAMICO
MODENA IGP

BUSTINE 5ml (6x198pz)

Codice Articolo	 T5815
Peso	 1kg

SALE BUSTINE 1g 
(3x500pz)

Codice Articolo	 T5800
Peso	 1,5kg

SALE MARINO
FINO E GROSSO

ZUCCHERO ERIDANIA
1KG X 10

Codice Articolo	 V29
Peso	 10kg

Codice Articolo	 V42 fino 1kg x 10
	 V43 fino 1kg x 10
	 V46 grosso 1kg x 12
	 V47 essiccato grosso 10kg
Peso	 10kg/12kg     



i Semilavorati
e i Lieviti

SEMILAVORATO PER 
PANATURA TC2 CLASSICA

 E CORNFLAKES

PANE PER TRAMEZZINI
BIANCO

Codice Articolo	 P001	 P002
	 16x16	 17x17
Peso	 1,9kg	 2,1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

LIEVITO COMPRESSO
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PANE PER TRAMEZZINI
INTEGRALE 16x16

Codice Articolo	 P006
Peso	 1,5kg

LIEVITO 
A CUBETTI 

Codice Articolo	 1058	 0060
	 25g x 2	 25g x 20
Peso	 2kg

Codice Articolo	 0430	 0436
Peso	 10kg	 25kg

Codice Articolo	 0052
Peso	 2,5kg



Condivisione dei valori

Il latte raccolto
presso fattorie selezionate
e sapientemente lavorato 
secondo l’Arte Casearia 
tramandata
da quattro generazioni.

LI
BE

R
O

 S
ER

V
IZ

IO



Latticini

senza
Lattosio

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 SD1451	
Peso	 12lt

LATTE ESL INTERO
18gg 1L x 12

LATTE ESL P.S.
18gg 1L x 12

Catalogo
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LATTE ESL INTERO
da A.Q. 1L x 12

LATTE ESL P.S.
Alta Digeribilità 1L x 12

Codice Articolo	 SD1490	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1478	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD1454	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025



Libero Servizio

il Latte

Sa di bianco. Sa di buono.

PANNA ESL 
1L x 12

LATTE BIO 
MICROFILTRATO INTERO

1L x 12

Codice Articolo	 SD892	
Peso	 12lt

Codice Articolo	 SD2308	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025

NOVITÀ 2025

LATTE BARISTA 
INTERO LUNGA DURATA

1L x 12

Codice Articolo	 SD1487	
Peso	 12lt

NOVITÀ 2025



le Mozzarelle

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 4018
Peso	 100g
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 5
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 1,5kg 

MOZZARELLA
RUGIADA 100g

Codice Articolo	 0012
Peso	 125g 
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 8
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

MOZZARELLA TRIS
125g x 3

MOZZARELLA
200g x 4

Codice Articolo	 0444
Peso	 800g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 3,2kg

Catalogo
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Codice Articolo	 0025
Peso	 125g 
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 5
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 1,875kg

MOZZARELLA 
125g

Codice Articolo	 4019
Peso	 100g
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 8
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 2,4kg

MOZZARELLA FIOR DI 
RUGIADA TRIS 100g X 3

MOZZARELLINE
250g x 6

Codice Articolo	 1027
Peso	 250g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg



Sa di bianco. Sa di buono.

Libero Servizio

le Mozzarelle

senza
Lattosio

MOZZARELLA
100g x 3

senza
Lattosio

Codice Articolo          LA284
Peso	 100g
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 3
Peso netto imballo	 1,5kg

MOZZARELLA 
100g

Codice Articolo	 LA283
Peso	 100g x 3
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 3kg

intrecciati
a mano

NODINI
180g x 6

Codice Articolo	 L386
Peso	 180g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,08kg

Codice Articolo	 1131
Peso	 400g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 4kg

FILONCINO
 di MOZZARELLA

400g x 10

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L246
Peso	 125g
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg

MOZZARELLINE
125g x 8



le Mozzarelle
NATURA
Sincera

senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 LA401
Peso	 100g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 2,4kg 

MOZZARELLA TRIS
100g x 3 

Codice Articolo	 LA412
Peso	 125g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg

MOZZARELLA
125g x 8 
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Codice Articolo	 LA424
Peso	 150g 
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 1,5kg

MOZZARELLINE 
150g x 10

Codice Articolo	 LA414
Peso	 300g
Shelf life	 22gg
Confezioni imballo	 15
Peso netto imballo	 1,5kg  

MOZZARELLA 
100g x 15
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Latticini

le Ricotte

Codice Articolo	 0017
Peso	 250g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 2kg

RICOTTA
100% Latte Italiano

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0119
Peso	 350g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 2,1kg 

RICOTTA
100% Latte Italiano

Codice Articolo	 0048 
Peso	 100g
Shelf life	 31gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg

RICOTTINE
100g x 2



PRIMO PREMIO 
INTERNATIONAL CHEESE AND DAIRY 

AWARDS 2025

Best Italian Cheese - Burrata

Sa di bianco. Sa di buono.

le Burrate

Latticini

senza
Lattosio
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Codice Articolo	 0724
Peso	 125g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg	      

BURRATINA
125g x 8

Codice Articolo	 S222
Peso	 125g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg	      

BURRATINA
125g x 8



senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 S323
Peso	 140g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,12kg	      

la Stracciatella

Latticini

STRACCIATELLA
DI BURRATA 140g X 8

Codice Articolo	 L223
Peso	 140g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,12kg	      

STRACCIATELLA
DI BURRATA 140g x 8



STRACCHINO
165g x 8

senza
Lattosio

Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

Codice Articolo	 L59
Peso	 100g
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg

ROBIOLA
100g x 8

Codice Articolo	 L259
Peso	 100g 
Shelf life	 60gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg

ROBIOLA
100g x 8

i Formaggi Freschi
e gli Spalmabili

Codice Articolo	 L49
Peso	 165g
Shelf life	 21gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1,32kg
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Codice Articolo	 L388
Peso	 40g x 3
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 9
Peso netto imballo	 1,08kg

CAPRINO
DI LATTE DI CAPRA

Codice Articolo	 L378
Peso	 40g x 3 
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 9
Peso netto imballo	 1,08kg

CAPRINO 
DI LATTE VACCINO

Codice Articolo	 L68
Peso	 150g
Shelf life	 18gg
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 0,6kg

PRIMO SALE
ROTONDO 150g x 4

 latte
di Capra



Codice Articolo	 2323
Peso	 500g
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 3kg

MASCARPONE
500g

Sa di bianco. Sa di buono.

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L57
Peso	 150g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 1,5kg

CREMOSO
SPALMABILE

senza
Lattosio

Codice Articolo	 L253
Peso	 100g 
Shelf life	 21gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg

STRACCHINO
100g x 8

Libero Servizio

FORMAGGIO
SPALMABILE

Codice Articolo	 L257
Peso	 150g
Shelf life	 90gg
Confezioni imballo	 10
Peso netto imballo	 1,5kg 

MASCARPONE
250g

Codice Articolo	 L47
Peso	 250g 
Shelf life	 65gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg

i Formaggi Freschi
e gli Spalmabili

STRACCHINO
100g x 12

Codice Articolo	 L53
Peso	 100g
Shelf life	 21gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 1,2kg



il Burro

BURRO SABELLI 125g x 40 BURRO NAT. SIN. 250g x 20 

Codice Articolo	 1053	
Peso	 5kg	

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo	 1054
Peso	 5kg

BURRO VIPITENO 125g

Codice Articolo	 U7852
Peso	 5kg

BURRO VIPITENO 250g

Codice Articolo	 U7853	
Peso	 5kg	



Codice Articolo	 ES2043
Peso	 4kg

Libero Servizio

il Burro

senza
Lattosio

BURRO SORESINA 125g

Codice Articolo	 S3634	
Peso	 2,5kg	

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

BURRO LURPAK
CLASSICO 200g x 20

BURRO LURPAK
LEG. SALATO 200g x 20

Codice Articolo	 ES2042
Peso	 4kg



le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PESTO ALLA GENOVESE
90g (8pz x ct)

Codice Articolo	 T10
Peso	 0,720kg

Codice Articolo	 T11
Peso	 0,720kg

PESTO ALLA GENOVESE
SENZA AGLIO
90g (8pz x ct)
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gli Spalmabili 

PHILADELPHIA
LIGHT 80g x 8

Codice Articolo	 6060
Peso	 0,64kg

Latticini

PHILADELPHIA
LIGHT 210g x 10

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PHILADELPHIA
CLASSICO

PHILADELPHIA
CLASSICO 80g x 8

PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO 175g x 10

Catalogo
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Codice Articolo	 K111	
Peso	 2,15kg	

Codice Articolo	 6062
Peso	 0,64kg

Codice Articolo	 6061	 K867
	 250g x 10	   100g x 28
Peso	 2,5kg	   2,8kg

Codice Articolo	 K909	
Peso	 1,75kg	



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero Servizio

i Formaggi fusi

SOTTILETTE
LIGHT 200g x 12

Codice Articolo	 6053	
Peso	 2,4kg	

JOCCA 175g 

Codice Articolo	 K514
Peso	 1,75kg

SOTTILETTE 
SENZA LATTOSIO x 12

Codice Articolo	 K099
	 200g x 12
Peso	 2,4kg

SOTTILETTE 200g x 12
SOTTILETTE 

CLASSICHE 400g x 6

Codice Articolo	 6050
Peso	 2,4kg

Codice Articolo	 K075
Peso	 2,4kg



i Formaggi 

PARMIGIANO REGGIANO
DOP SV 200g

PROVOLONE DOLCE
FETTA 200g

PROVOLONE PICCANTE
FETTA 200g

GRANA PADANO DOP
RECLOSE 300g

Codice Articolo	 S3409
Peso	 3kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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CAMOSCIO D’ORO 200g

Codice Articolo	 0070
Peso	 1,6kg

Codice Articolo	 S3118	
Peso	 2,4kg	

Codice Articolo	 S3304	
Peso	 2,4kg	

Codice Articolo	 S2612
Peso	 3kg

FORMAGGIO
SVIZZERO

Codice Articolo	 Q432
	 250g  x 16 
Peso	 4kg



i Grattugiati

PARMIGIANO REGGIANO DOP
GRATTUGIATO 80g X 16

PECORINO ROMANO DOP
GRATTUGIATO 80g x 25

GRANA PADANO DOP
GRATTUGIATO 100g x 16

Codice Articolo	 2275
Peso	 1,6kg

GRANA PADANO DOP 
GRATTUGIATO 5g x 200

Codice Articolo	 S3965
Peso	 1kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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FORMAGGIO
GRATTUGIATO MIX

Codice Articolo	 S3712
Peso	 1kg

Codice Articolo	 FM1580
Peso	 2kg

Codice Articolo	 S3532
Peso	 1,28kg



le Salse

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

EXPO SALSA TARTUFATA
80g x 6pz

Codice Articolo	 UT086
Peso	 480g
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Codice Articolo	 UT284
Peso	 480g

CRAVATTA FUNGHI
PORCINI SECCHI 20g x 24

EXPO FLACONE TARTUFATA
BIANCA 80g x 6pz

Codice Articolo	 UT088
Peso	 480g



Basi pronte

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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LA SFOGLIA
RETTANGOLARE

Codice Articolo	 NF127
Peso	 230g

LA SFOGLIA
ROTONDA 230g

Codice Articolo	 NF122
Peso	 230g

LA BRISE
230g

Codice Articolo	 NF123
Peso	 230g



il Pesce

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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UOVA DI LOMPO
NERO 50g x 12

Codice Articolo	 R060
Peso	 0,6kg

UOVA DI LOMPO
ROSSO 50g X 12

Codice Articolo	 R061
Peso	 0,6kg

SALMONE SELVAGGIO
80g

FETTE NORVEGESE
RE SALMONE

GAMBERI 
MARI CALDI

Codice Articolo	 R2140	 R2132	 R2134
	 50gx10	 90gx10	 180gx10
Peso	 0,5kg	 0,9kg	 1,8kg	

Codice Articolo	 R522
Peso	 0,96kg

FILETTI DI ALICI
CANTABRICO 50g x 25

Codice Articolo	 R5100
Peso	 1,25kg 

Codice Articolo	 R2112	 0260
	 125gx6	 900g
Peso	 0,75kg	 0,9kg



Libero Servizio

il Pesce

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

FILETTINO NORVEGESE
RE SALMONE 120g

UOVA SALMONE 
SELVAGGIO KETA 50g x 12

Codice Articolo	 R070
Peso	 0,6kg

Codice Articolo	 R2401
Peso	 0,6kg



lo Yogurt

Codice Articolo	 VA255
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
CON CARAMELLO

SALATO 150g
YOGURT COLATO

CON MIRTILLO 150g

Codice Articolo	 VA113	
Peso	 1,2kg	

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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YOGURT COLATO
CON PISTACCHIO 150g

Codice Articolo	 VA268
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
CON PRALINATO

CROCCANTE 150g

Codice Articolo	 VA358
Peso	 1,2kg

Codice Articolo	 VA279	
Peso	 1,2kg	

YOGURT BIANCO
COLATO 150g

YOGURT COLATO
CON ALBICOCCA 150g

Codice Articolo	 VA271
Peso	 1,2kg



Codice Articolo	 VA109
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
CON CIOCCOLATO

150g
YOGURT COLATO CON
MIELE DI TIGLIO 150g

Codice Articolo	 VA276	
Peso	 1,2kg	

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

senza
Lattosio

senza
Lattosio

YOGURT COLATO
SENZA LATTOSIO

BIANCO 150g

Codice Articolo	 VA121
Peso	 1,2kg

YOGURT COLATO
SENZA LATTOSIO CON

PISTACCHIO 150g

Codice Articolo	 VA122
Peso	 1,2kg

Libero Servizio

Codice Articolo	 VA278	
Peso	 1,2kg	

YOGURT COLATO
CON CAFFÈ 150g

YOGURT COLATO CON
FRUTTI DI BOSCO

150g

Codice Articolo	 VA274
Peso	 1,2kg



Codice Articolo	 KL459
Peso	 1,2kg

YOGURT GRECO
BIANCO 150g YOGURT GRECO

MIRTILLI 0% 150g 

Codice Articolo	 KL160	
Peso	 1,2kg	

lo Yogurt greco

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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YOGURT GRECO
PESCA 0% 150g

Codice Articolo	 KL559
Peso	 1,2kg

YOGURT GRECO
LAMPONI

MELOGRANO 0% 150g

Codice Articolo	 KL359
Peso	 1,2kg

Codice Articolo	 KL360	
Peso	 1,2kg	

YOGURT GRECO
BIANCO 0% 150g

YOGURT GRECO
BIANCO 2% 1000g

Codice Articolo	 KL030
Peso	 6kg



yogurt e Feta greca 

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero Servizio

Codice Articolo	 KL659	
Peso	 1,2kg	

YOGURT GRECO
FRAGOLA 0% 150g

FETA GRECA DOP 
200g 

Codice Articolo	 KL059
Peso	 2,4kg

FETA GRECA DOP 
150g x 6 

Codice Articolo	 KL220
Peso	 0,9kg



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

LIBERO SERVIZIO

Codice Articolo	 U5581
Peso	 170g

YOGURT BIO INTERO COCCO
E MANDORLE 170g

YOGURT BIO INTERO 
MANGO CURCUMA 170g

Codice Articolo	 U5582
Peso	 170g

Codice Articolo	 U5580
Peso	 170g

YOGURT BIO INTERO
LAMPONE 170g

Codice Articolo	 U7871
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
BIANCO S/L 150g

Codice Articolo	 U7877
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
CARAMELLO S/L 150g

Codice Articolo	 U7878
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
LAMPONI 150g

bio yogurt da latte fieno

bio yogurt da latte fieno Senza Lattosio



Codice Articolo	 U7867
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
BANANA 150g

Libero Servizio

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7872
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
MAGRO 150g

Codice Articolo	 U7866
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
VANIGLIA 150g

bio yogurt da latte fieno

Codice Articolo	 U7869
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
ARANCIA 150g

Codice Articolo	 U7868
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
CAFFÈ 150g

Codice Articolo	 U7865
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
BIANCO 150g

Codice Articolo	 U7863
Peso	 1,5kg

YOGURT BIO VETRO
FRAGOLA 150g



lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Codice Articolo	 U7154
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO FRUTTI
DI BOSCO 150g x 10

Codice Articolo	 U7151
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
LIMONE 150g x 10

bio yogurt da latte fieno

Codice Articolo	 U7153
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
FRAGOLA 150g x 10

Codice Articolo	 U7158
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
BIANCO 0,1% 150g x 10

Codice Articolo	 U7155
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
BIANCO 150g x 10

Codice Articolo	 U7150
Peso	 1,5kg

YOGURT VETRO
CAFFÈ 150g x 10



Codice Articolo	 U7115
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
BIANCO 125g x 2

Libero Servizio

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7106
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
ALBICOCCA 125g x 2

Codice Articolo	 U7105
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
ANANAS 125g x 2

Codice Articolo	 U7104
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
BANANA 125g x 2

Codice Articolo	 U7134
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
FRAGOLA 125g x 2

Codice Articolo	 U7116
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
MAGRO 125g x 2

Codice Articolo	 U7856
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
CAFFE 125g x 2

Codice Articolo	 U7137
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
CARAMELLO 125g x 2

Codice Articolo	 U7858
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
MIRTILLO 125g x 2

Codice Articolo	 U7133
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1% FRUTTI
DI BOSCO 125g x 2

Codice Articolo	 U7136
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1%
VANIGLIA 125g x 2

Codice Articolo	 U7205
Peso	 2,5kg

YOGURT 0,1% CAROTA 
ARAN/ZENZERO 125g x 2



Codice Articolo	 U7207
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO PERA
E CAMOMILLA 125g x 2

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Codice Articolo	 U7133
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
MELA VERDE 125g x 2

Codice Articolo	 U7210
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO MIELE
E MELISSA 125g x 2

Codice Articolo	 U7113
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
COCCO 125g x 2

Codice Articolo	 U7102
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
CAFFE 125g x 2

Codice Articolo	 U7110
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO 
CEREALI 125g x 2

Codice Articolo	 U7101
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
CILIEGIA 125g x 2

Codice Articolo	 U7208
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
MANGO 125g x 2

Codice Articolo	 U7107
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
FRAGOLA 125g x 2

Codice Articolo	 U7108
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO FRUTTI
DI BOSCO 125g x 2

Codice Articolo	 U7103
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
 LIMONE 125g x 2



Libero Servizio

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7111
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
STRACCIATELLA 125g x 2

Codice Articolo	 U7112
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
VANIGLIA 125g x 2

Codice Articolo	 U7109
Peso	 2,5kg

YOGURT INTERO
MIRTILLO 125g x 2

Fitline Drink e Yogurt

Codice Articolo	 U6650
Peso	 2,4lt

FITLINE DRINK
BIANCO 100ml x 6

Codice Articolo	 U6609
Peso	 2,4lt

FITLINE DRINK
FRAGOLA 100ml x 6

Codice Articolo	 U6616
Peso	 2,4lt

FITLINE DRINK
MULTIFRUTTI 100ml x 6

Codice Articolo	 U7161
Peso	 3kg

YOGURT FITLINE
CIL/LIM/PRU/FR 125ml x 8



Codice Articolo	 U7129
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
BIANCO 500g

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Codice Articolo	 U7125
Peso	 3kg

YOGURT INTERO FRUTTI
DI BOSCO 500g

Codice Articolo	 U7119
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
LIMONE 500g

Codice Articolo	 U7126
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
MIRTILLO 500g

Codice Articolo	 U7123
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
FRAGOLA 500g

Codice Articolo	 U7861
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
AGRUMI 500g

Codice Articolo	 U7124
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
CILIEGIA 500g

Codice Articolo	 U7132
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
FIOR DI LATTE 500g



Libero Servizio

Codice Articolo	 U7204
Peso	 2,5kg

SAPORI VIP. MELOGRANO
MORE 125g x 2

Codice Articolo	 U7203
Peso	 2,5kg

SAPORI VIP. MIRTILLO
ROSSO 125g x 2

lo Yogurt

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 U7128
Peso	 3kg

YOGURT INTERO
STRACCIATELLA 500g

Codice Articolo	 U7127
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
VANIGLIA 500g

Codice Articolo	 U7131
Peso	 3kg

YOGURT INTERO 
SENZA LATTOSIO 500g

Codice Articolo	 U7130
Peso	 3kg

YOGURT BIANCO 
MAGRO 500g



i Succhi

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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SUCCO DI ARANCIA
BIONDA DI SICILIA

SUCCO DI ARANCIA IGP
ROSSA DI SICILIA

Codice Articolo	 SG06	 SG12
	 200mlx8	 480mlx8
Peso	 1,6kg	 3,84kg	

Codice Articolo	 SG07	 SG13
	 200mlx8	 480mlx8
Peso	 1,6kg	 3,84kg	

SUCCO DI MANDARINO
DI SICILIA

Codice Articolo	 SG08	 SG14
	 200mlx8	 480mlx8
Peso	 1,6kg	 3,84kg	



le Bevande

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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BEVANDA VEGETALE
ALL’AVENA BARISTA 1lt x 9

Codice Articolo	 ES3688
Peso	 0,9kg

BEVANDA VEGETALE 
ALL’AVENA BIO 1lt x 9

Codice Articolo	 ES3690
Peso	 0,9kg

CIOCCOLATO CUP
220ml x 10

CAPPUCCINO CUP
220ml x 10

CARAMEL MACCHIATO CUP
220ml x 10

Codice Articolo	 ES8174
Peso	 2,2kg

Codice Articolo	 ES8176
Peso	 2,2kg

Codice Articolo	 ES8175
Peso	 2,2kg 



le Bevande vegetali

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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AVENA BARISTA 1LT x 8 MANDORLA BARISTA 1LT X 8 COCCO BARISTA 1LT x 8

Codice Articolo	 GL02
Peso	 8Lt

Codice Articolo	 GL01
Peso	 8Lt

Codice Articolo	 GL03
Peso	 8Lt 

SOIA BARISTA 1LT x 8

Codice Articolo	 GL04
Peso	 8Lt 

RISO BARISTA 1LT X 8

Codice Articolo	 GL05
Peso	 8Lt

BEVANDA SOIA 500ML X 8

Codice Articolo	 GL06
Peso	 4Lt



i Dessert vegetali

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

ALPRO COCCO BIANCO
NATURALE 120g x 6

Codice Articolo	 GL060
Peso	 720g

ALPRO COCCO
STRACCIATELLA 120g x 6

Codice Articolo	 GL804
Peso	 720g

ALPRO PBAY CHEESECAKE
LIMONE 135g x 6

ALPRO PBAY SOIA NAS
MANGO 135g x 6

Codice Articolo	 GL129
Peso	 810g

Codice Articolo	 GL205
Peso	 810g 

ALPRO COCCO CARAMELLO
SALATO 120g x 6

Codice Articolo	 GL676
Peso	 720g 

ALPRO PBAY TORTA DI 
MELE 135g x 6

Codice Articolo	 GL173
Peso	 810g 

Libero Servizio



lo Yogurt vegetale

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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ALPRO BUDINO CIOCCOLATO 
E COCCO 135g x 6

Codice Articolo	 GL382
Peso	 810g

ALPRO DESSERT VANIGLIA 
E MANDORLA 135g x 6

Codice Articolo	 GL383
Peso	 810g

ALPRO PBAY BIG POT SOYA
VANIGLIA 400g x 6

Codice Articolo	 GL565
Peso	 2,4kg

ALPRO PBAY BIG POT SOYA
CON AVENA 400g

Codice Articolo	 GL142
Peso	 2,4kg

ALPRO PBAY BIG POT SOYA
BIANCO 400g

Codice Articolo	 GL232
Peso	 2,4Kg 



i Dessert vegetali

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

ALPRO PBAY SOIA
ZERO 135g x 6

Codice Articolo	 GL289
Peso	 810g 

ALPRO NAS FRUTTI DI BOSCO
135g x 6

Codice Articolo	 GL019
Peso	 810g

Libero Servizio

ALPRO PBAY SOIA NAS
MANGO 135g x 6

Codice Articolo	 GL205
Peso	 810g 



la Pasta Fresca

TORTELLINO PROSCIUTTO
CRUDO 250g

Codice Articolo	 DA0337
Peso	 2kg

GRAN TORTELLO RICOTTA 
E SPINACI 250g

Codice Articolo	 DA0305
Peso	 2kg

RAVIOLO 
DI CARNE 250g 

Codice Articolo      DA0331
Peso                      2kg

SFOGLIA LASAGNA
250g FLOWPACK

Codice Articolo	 DA0263
Peso	 2,5kg

GRAN TORTELLO 
DI CARNE 250g

Codice Articolo	 DA0012
Peso	 2kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

GRAN TORTELLO
FUNGHI 250g

Codice Articolo	 DA0308
Peso	 2kg

Catalogo

LIBERO SERVIZIO



la Pasta Fresca

Libero Servizio

TAGLIATELLE GLUTEN
FREE 250g

Codice Articolo	 DA1140
Peso	 250g

TORTELLI RICOTTA E
SPINACI GLUTEN FREE 250g

Codice Articolo	 DA1139
Peso	 250g

SFOGLIA GLUTEN
FREE 250g

Codice Articolo	 DA1760
Peso	 250g

TORTELLINI PROSC. CRUDO
GLUTEN FREE 250g 

Codice Articolo      DA1164
Peso	 250g

BASE PASTA BRISEE 
ARROTOLATA 280g

Codice Articolo	 DAA305
Peso	 280g

La pasta Fresca 
Senza Glutine

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento



la Pasta

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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RAVIOLI RIC/SPIN 500g x 6         LR349 RAVIOLI CACIO E PEPE 500g x 6    LR528 RAVIOLINI DI CARNE 500g x 6	 LR362     

AGNOLOTTI 500g x 6                  LR334 CANNELLONI DI CARNE 500g x 6   LR327 CAPPELLI SPECK/RAD. 500g x 6	 LR384     

TORTELLINI PICCOLI 500g x 6      LR507 TORTELLINI TUORLO 500g x 6      LR346 SACCOTTINI PROSC. 500g x 6        LR300     



la Pasta

Libero Servizio

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CHICCHE DI PATATE 500g x 6        LR380 CHITARRA TUORLO 500g x 6         LR305 PAPPARDELLE 500g x 6	           LR306     

SFOGLIA TUORLO 500g x 6           LR308 TAGLIATELLE TUORLO 500g x 6     LR310 TAGLI. CASARECCE 500g x6       LR339     

GNOCCHI DI PATATE 500g x 6           LR316 TONNARELLI TUORLO 500g x 6     LR398 FETTUCCINE AL TUORLO 500g x6  LR417     



la Pasta

CHICCHE DI PATATE
500g x 12

GNOCCHI DI PATATE
500g x 12

ORECCHIETTE
500g x 12

PACCHERI
450g x 8

SCIALATIELLI
500g x 10

Codice Articolo	 MF0068
Peso	 5kg

STROZZAPRETI
500g x 12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF0144	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0062	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0060	
Peso	 6kg	

Codice Articolo	 MF0064
Peso	 3,6kg

Codice Articolo	 MF0073
Peso	 6kg

Catalogo

LIBERO SERVIZIO



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero  Servizio

la Pasta

MACCHERONI AL FERRO N. 11
450g x 8

Codice Articolo	 MF1147	
Peso	 3,6kg	

Codice Articolo	 MF1481	
Peso	 3kg	

TAGLIATELLE ALL’UOVO
250g x 12

MEZZI PACCHERI
450g x 8

Codice Articolo	 MF0063
Peso	 3,6kg

TROFIE
500g X 12

Codice Articolo	 MF0072	
Peso	 6kg	



la Pasta Ripiena

RAVIOLI ALLA CARNE
450g x 12

Catalogo
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Codice Articolo	 MF0912
Peso	 5,4kg

TORTELLINI PROSCIUTTO 
CRUDO 450g x12

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 MF1405	
Peso	 5,4kg	

TORTELLINI ALLA CARNE
450g x 12

Codice Articolo	 MF0911
Peso	 5,4kg

TORTELLONI RICOTTA
E SPINACI 450g x 12

Codice Articolo	 MF1909	
Peso	 5,4kg	



la Pasta Fresca

TORTELLONI RICOTTA E
SPINACI FRESCHI 250g x 10

Codice Articolo	 TS11
Peso	 2,5kg

TORTELLONI CULATELLO E
PARM.REGGIANO 250g x 10 

Codice Articolo	 TS16
Peso	 2,5kg

RAVIOLI CON RIPIENO DI
STRACC. DI BURRATA  250g x 10 

Codice Articolo	 TS42
Peso	 2,5kg

NOVITÀ 2025

I nuovi RAVIOLI 
ripieni con 

la Stracciatella di Burrata SABELLI!

Il buono non ha mai fine....

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

LIBERO SERVIZIO



la Pasta Fresca

TORTELLINI
CASARECCI 250g x 10

Codice Articolo	 TS20
Peso	 2,5kg

PASSATELLI
250g x 10

Codice Articolo	 TS67
Peso	 2,5kg

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

TORTELLINI
BOLOGNESI 250g x 10

Codice Articolo	 TS01
Peso	 2,5kg



i Piatti pronti

Catalogo

LIBERO SERVIZIOsapori dimenticati

3 min

SPEZZATINO DI
MAIALE

Codice Articolo      GE302
Peso                      500g

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PARMIGIANA DI 
MELANZANE

Codice Articolo      GE304
Peso                      300g     

MORZELLO

Codice Articolo      GE300
Peso                      500g

TRIPPA

Codice Articolo      GE301
Peso                      500g     

specialità della gastronomia calabrese pronte in



i Piatti pronti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Libero Servizio

PULLED PORK
AFFUMICATO

Codice Articolo      GE333
Peso                      400g      

sapori dimenticati

ARISTA DI MAIALE
AL FORNO

Codice Articolo      GE234
Peso                      250g      

POLPETTE
AL SUGO

Codice Articolo      GE173
Peso                      500g    

2 min
specialità della gastronomia 

calabrese pronte in



le Conserve

Catalogo
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PASSATA

Codice Articolo	 RG09
Peso	 8,28kg (690g x 12)	

Codice Articolo	 RG07
Peso	 9,6kg (800g X 12)

PELATO EASY OPEN

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PELATO

Codice Articolo	 RG06	
Peso	 9,6kg (400g x 24)

POLPA FINE
ROSSO GARGANO

Codice Articolo	 RG08
Peso	 4,8kg (400g x 12)



la Frutta Secca

Codice Articolo	 LF1010
Peso	 480g

MANDORLE PELATE
40g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1785
Peso	 420g

PARTY NOCCIOLE
35g x 12 EXPO FLASH

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo
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Codice Articolo          LF1001
Peso	 420g

ANACARDI NATURALI 
35g x 12 EXPO FLASH

ANACARDI TOSTATI
 35g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo        LF1002
Peso	 420g

Codice Articolo          LF1004
Peso                         1,560kg

ARACHIDI SALATE
130g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1008
Peso	 1,5kg

MAIS TOSTATO SAL.
125g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1011
Peso	 540g

MANDORLE SGUSCIATE
45g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1545
Peso	 450g

NOCCIOLE SGUSCIATE
30g x 15



Codice Articolo	 LF1018
Peso	 480g

NOCI SGUSCIATE
40g x 12 EXPO FLASH

Libero Servizio

Codice Articolo         LF1027
Peso	 1,2kg

UVA SULTANINA
100g x 12 EXPO FLASH

la Frutta Secca

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 LF1015
Peso	 840g

MISTO SALATO
70g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1013
Peso	 1,2kg

MISTO ESOTICO
100g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1020
Peso	 180g

PINOLI
15g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo          LF1026
Peso	 960g

SEMI DI ZUCCA TOST.
80g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1547
Peso	 375g

PISTACCHIO GUSCIO 
SAL. 25g x 15

Codice Articolo	 LF1023
Peso	 420g

PISTACCHI TOSTATI SAL.
35g x 12 EXPO FLASH



la Frutta Secca

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento
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Codice Articolo	 LF1789
Peso	 660g

MIX SPORT
55g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1786
Peso	 660g

MIX TROPICAL
55g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1787
Peso	 720g

MIX VITALITÀ 60g x 12 
EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1790
Peso	 180g

GRANELLA DI PISTACCHI
15g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1788
Peso	 7200kg

MIX RICARICA
60g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1783
Peso	 420g

PARTY NOCI PESTO
35g x 12 EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1784
Peso	 420g

PARTY MANDORLE
35g x 12 EXPO FLASH

ZENZERO 70g x 12
EXPO FLASH

Codice Articolo	 LF1028
Peso	 840g



Libero Servizio

la Frutta Secca

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

ESPOSITORE 0,99 DA 28 GANCI              LF012
EXPO GIALLO IN METALLO 18 GANCI       LF124
EXPO GIALLO DA BANCO DA 4                LF070



Gusto e praticità

TA
K

E 
A

W
AY

Soluzioni rapide 
per pause piene
di sapore,
leggerezza
e allegria.



le Mozzarelle

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 L178
Peso	 200g
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg 

MOZZARELLA FDG 
200g x 6 T.A.

Codice Articolo	 0348
Peso	 250g 
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

BOCCONCINI FDG 
250g x 6 T.A.

CILIEGINE 
200g  x 5 T.A.

Codice Articolo	 S746
Peso	 200g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 1kg

senza
Lattosio

Codice Articolo	 S278
Peso	 200g 
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,2kg

MOZZARELLA FDG
200g x 6 T.A. 

Codice Articolo     	 0091
Peso	 250g
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

MOZZARELLA FDG 
250g x 6 T.A.

MOZZARELLA
GRAN SASSO
250g x 5 T.A.

Codice Articolo     	 S472
Peso	 250g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo     1,25kg

Latticini Catalogo

TAKE AWAY



Sa di bianco. Sa di buono.

Take Away

le Mozzarelle

latte di
Bufala

BOCCONCINI DI BUFALA
CAMPANA DOP

intrecciati
a mano

Codice Articolo        	 S712
Peso	 250g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo     1,25kg

MOZZ. TRECCIA
250g x 5 T.A.

Codice Articolo	 PE32
Peso	 250g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg

intrecciati
a mano

NODINI 
250g x 5 T.A.

Codice Articolo	 S783
Peso	 250g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 1,25kg

intrecciati
a mano

NODINI 250g

Codice Articolo	 L360
Peso	 250g 
Shelf life	 15gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

Codice Articolo	 PE31
Peso	 250g 
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg

latte di
Bufala

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP



le Ricotte

Latticini

Sa di bianco. Sa di buono.

Codice Articolo	 0124
Peso	 300g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,8kg 

RICOTTA TAKE AWAY
300g x 6

Catalogo

TAKE AWAY

senza
Lattosio

Codice Articolo     	 L294
Peso	 300g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,8kg

MOZZARELLA 250g
300g x 6



senza
Lattosio

BURRATINA
125g x 8 T. A.

Codice Articolo	 L7222
Peso	 125g
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg

BURRATA 
260g x 5 T.A.

Codice Articolo	 L700
Peso	 260g 
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 1,3kg 

PRIMO PREMIO 
INTERNATIONAL CHEESE AND DAIRY 

AWARDS 2025

Best Italian Cheese - Burrata

BURRATA 
100g x 8 T.A.

Codice Articolo	 S725
Peso	 100g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 0,8kg 

BURRATINA 
125g x 8 T.A.

Codice Articolo	 L726
Peso	 125g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 8
Peso netto imballo	 1kg 

affumicato
al naturale

Sa di bianco. Sa di buono.

BURRATINE AFFUMICATE
125g x 2

le Burrate

Latticini Catalogo

TAKE AWAY

Codice Articolo	 L727 
Peso	 125g
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 1,25kg



Sa di bianco. Sa di buono.

la Stracciatella

Latticini

Codice Articolo	 S822 
Peso	 250g
Shelf life	 14gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 1,25kg

STRACCIATELLA 
250g x 5 T.A.

senza
Lattosio

STRACCIATELLA DI
BURRATA T.A.

Codice Articolo	 L7220
Peso	 250g 
Shelf life	 16gg
Confezioni imballo	 5
Peso netto imballo	 1,25kg	



Catalogo

TAKE AWAYi Formaggi Freschi
stagionatura < 30gg

Codice Articolo	 L77
Peso	 250g
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

REVIGIOLO
BIANCO

Codice Articolo	 L78
Peso	 250g
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

REVIGIOLO
CON RUCOLA

Sa di bianco. Sa di buono.

Latticini

Codice Articolo	 L62
Peso	 250g
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

SQUACQUERONE
DI ROMAGNA D.O.P.

Codice Articolo	 L54
Peso	 250g p.f.
Shelf life	 21gg
Pezzi confezione	 6
Confezioni imballo	 1
Peso netto imballo	 1,5kg

STRACCHINO



Latticini

affumicato
al naturale

le Scamorze

Codice Articolo	 S775
Peso	 250g 
Shelf life	 18gg
Peso netto imballo	 1,25kg	      

affumicato
al naturale

SCAMORZA BIANCA
250g x 5 T.A.

Sa di bianco. Sa di buono.

SCAMORZINE BIANCHE
250g x 5 T.A.

Codice Articolo	 S777
Peso	 250g
Shelf life	 18gg
Peso netto imballo	 1,25kg

SCAMORZA AFFUMICATA
250g x 5 T.A.

SCAMORZINE AFFUMICATE
250g x 5 T.A.

Codice Articolo	 S776
Peso	 250g
Shelf life	 18gg
Peso netto imballo	 1,25kg     

Codice Articolo	 S778
Peso	 250g
Shelf life	 18gg
Peso netto imballo	 1,25kg 



Gusto e qualità

Fo
rm

ag
gi

 D
.O

.P
.

La certificazione D.O.P.
garantisce che un
prodotto sia stato
coltivato, prodotto
e trasformato in una 
determinata area
geografica.

Gli standard di qualità 
e le caratteristiche 
del prodotto sono 
strettamente legati 
all’ambiente naturale 
e alle tradizioni locali.

Il marchio D.O.P. ci offre
questa garanzia,
permettendoci
di scegliere cibi sicuri,
autentici e di qualità.



Latticini

i Latticini D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

Prodotti D.O.P.

latte di
Bufala

TRECCIA e TRECCIONE DI 
BUFALA CAMPANA D.O.P.

Cod. Art.	 PE06       PE07	 PE08	 PE09	 PE23        4510A
	  		       250gx12 500gx6 
Peso           1kg           2kg             3kg	       3kg	      3kg               2kg

latte di
Bufala

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA 

D.O.P. SIZZA

Cod. Art.	 PE20      PE20A	 PE20B	 PE20C
Peso           1kg           2kg             3kg	 1kg S/L

Codice Articolo	 PE31
Peso	 250g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg	      

MOZZARELLA di BUFALA
CAMPANA D.O.P.

latte di
Bufala

latte di
Bufala

Codice Articolo	 PE32
Peso	 250g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 12
Peso netto imballo	 3kg

BOCCONCINI di BUFALA
CAMPANA D.O.P.

Codice Articolo	 PE30
Peso	 500g
Shelf life	 30gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 3kg	      

MOZZARELLA di BUFALA
CAMPANA D.O.P.

latte di
Bufala

latte di
Bufala

Cod. Articolo	 PE10	 PE11	 PE12	 PE16	 PE22
	 500gx6 	 50gx5X12	 250gx12	 250gx12	 200gx10
Peso	 3kg	 3kg	 3kg	 3kg	 3kg

MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA D.O.P.



Latticini

i Latticini D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

latte di
Bufala

MOZZ.BUFALA CAMPANA D.O.P. AFFUMICATA SIZZA

Cod. Art.	 PE20AF      PE13	 5105D	 PE06A     4510B
Peso           1kg (sizza)    3kg         3kg	 1kg            1kg

latte di
Bufala

Cod. Art.	 PE00 (125gx2)      PE24 (125g sfusa)
Peso           1,5kg    	                  1,5kg

BOCCONCINI di BUFALA CAMPANA D.O.P. 

latte di
Bufala

Cod. Art.	 5105D      PE13		  PE06A     4510B
	 250gx12	  50gx5 (x12pz)	 treccione	 treccione
Peso           3kg             3kg         		  1kg            2kg

MOZZARELLA BUFALA CAMPANA D.O.P. AFFUM. 



Latticini

i Latticini D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo	 L64
Peso	 800g 
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 4
Peso netto imballo	 3,2kg

SQUACQUERONE
di ROMAGNA D.O.P. RICOTTA

ROMANA D.O.P.

Catalogo

Prodotti D.O.P.

Codice Articolo	 L65
Peso	 250g
Shelf life	 20gg
Confezioni imballo	 6
Peso netto imballo	 1,5kg

SQUACQUERONE
DI ROMAGNA D.O.P.

Codice Articolo	 KL013
Peso	 2kg

FETA GRECA D.O.P.
SALAMOIA 2kg

FETA CUBETTI D.O.P.
SECCHIELLO 3kg

Codice Articolo	 KL256
Peso	 3kg

Cod. Art.	 A04          A61
	 2kgx2	 350gx7
Peso           2kg           2,45kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Latticini

Codice Articolo	 IF010
Peso	 1,5kg

PECORINO TOSCANO D.O.P. FRESCO 

FORMAGGIO PIAVE
FRESCO D.O.P.

1/4 forma

Codice Articolo	 CL602
Peso	 1,5kg

FORMAGGIO 
MONTASIO D.O.P.

1/4 forma

Codice Articolo	 CL634
Peso	 1,5kg

i Formaggi D.O.P.

FORMAGGIO
VECCHIO PIAVE D.O.P.

intero e 1/4 forma

FORMAGGIO PIAVE 
MEZZANO D.O.P.

intero e 1/4 forma

VECCHIO PIAVE ORO D.O.P.

Codice Articolo	 CL409
Peso	 6kg

Codice Articolo	 IF012
Peso	 1,8kg

PECORINO TOSCANO D.O.P. STAG. 

Codice Articolo	 CL402      CL612
Peso           		 6kg            1,6kg

Codice Articolo	 CL622      CL622B
Peso           		 6kg            1,5kg



Latticini

i Formaggi D.O.P.
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Prodotti D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

GRANA PADANO D.O.P.
reclose 300g

Codice Articolo	 S3409
Peso	 3kg

GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO 100gx16

Codice Articolo	 2275
Peso	 1,6kg

ASIAGO D.O.P.
1/4 forma

GRANA PADANO RISERVA
D.O.P. 1/8 FORMA SV oltre 20M

Codice Articolo	 S5837
Peso	 4,5kg

GRANA PADANO D.O.P.
1/8 forma 10M

Codice Articolo	 2252
Peso	 4,5kg

Codice Articolo	 0535  
Peso           		 3,5kg 

GRANA PADANO
D.O.P. porzione 900gx8

Codice Articolo	 9670
Peso	 7,2kg



Latticini

i Formaggi D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. porzione 900gx8

Codice Articolo	 9669
Peso	 7,2kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. GRATTUGIATO 80gx16

Codice Articolo	 S3532
Peso	 1,28kg

GRANA PADANO RISERVA
D.O.P. forma 14/16M

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VENERE VECCHIA

forma 24M

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. SV 200g

Codice Articolo	 S2612
Peso	 3kg

Codice Articolo	 2233
Peso	 34kg

Codice Articolo	 VR116
Peso	 36kg

Codice Articolo	 2226
Peso	 4,5kg

GRANA PADANO D.O.P.
1/8 FORMA 14/16M

GRANA PADANO 
D.O.P. forma 10M

Codice Articolo	 2251
Peso	 34kg



Latticini

i Formaggi D.O.P.

Catalogo

Prodotti D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. VENERE VECCHIA

24 mesi

Codice Articolo	 VR079
Peso	 700g

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 2248
Peso	 1kg

GRANA PADANO D.O.P.
GRATTUGIATO 1kg

Codice Articolo	 2238
Peso	 1kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. 24M 1/8 forma

Codice Articolo	 2221
Peso	 4,5kg

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. 30M 1/8 forma

Codice Articolo	 2243
Peso	 4,5kg

PECORINO ROMANO
D.O.P. GRATTUGIATO 

Codice Articolo	 FM1501	
Peso	 1kg	



Latticini

i Formaggi D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Cod. Art.	 CA053      CA054	 CA057	 CA059G
Peso           30kg           7kg           500g	 1kg Grat.

PECORINO ROMANO
NERO D.O.P.

FONTINA
VALDOSTANA D.O.P.

Codice Articolo	 0531
Peso	 2kg

FONTINA
VALDOSTANA D.O.P.

Codice Articolo	 0009
Peso	 8kg

Codice Articolo	 0828
Peso	 7kg

RASCHERA 
RISERVA D.O.P.

PECORINO ROMANO
BIANCO D.O.P. 

PECORINO ROMANO 
NERO D.O.P.

Codice Articolo	 C030F      C030
Peso           		 28kg          7kg

Codice Articolo	 C030F      C030
Peso           		 28kg          7kg



Latticini

i Formaggi D.O.P.

Catalogo

Prodotti D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CASTELMAGNO 
D.O.P. RISERVA

Codice Articolo	 0830
Peso	 8kg

GORGONZOLA D.O.P.GORGONZOLA ORO D.O.P.

Codice Articolo	 0891		  0893	 0892	
	 intero	   metà	 quarto
Peso	 12kg		  6kg	 1,5kg

Codice Articolo	 LT155		  0890
	 intero	   ottavo
Peso	 12kg		  1,5kg

Codice Articolo	 0807
Peso	 4,5kg

TOMA
PIEMONTESE D.O.P.

BRA TENERO 
D.O.P. RISERVA

Codice Articolo	 0829
Peso	 6kg

CASTELMAGNO D.O.P.

a latte
crudo

Codice Articolo	 OC16	 OC16A
	 fette	 180gx12 PV
Peso	 2,16kg	 2,16kg



Latticini

i Formaggi D.O.P.

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PECORINO TOSCANO
STAGIONATO D.O.P.

Codice Articolo	 RT12
Peso	 2,5kg

TALEGGIO D.O.P.

Codice Articolo	 Z6		  Z6A
	 intero	 metà
Peso	 2kg		  1kg

GORGONZOLA 
MALGHESE D.O.P.

Codice Articolo	 Z1		  Z002
	 intero		  1/8
Peso	 12kg		  1,5kg

GORGONZOLA
PANNA VERDE D.O.P. 

Codice Articolo	 Z5B		  Z003
	 intero		  1/8
Peso	 12kg		  1,5kg

TALEGGIO D.O.P.

Codice Articolo	 0008		  0004
	 intero	   metà
Peso	 2,2kg		  1,1kg

PECORINO
TOSCANO D.O.P.

Codice Articolo	 RT13
Peso	 2,2kg



Un percorso di Qualità

SU
R

G
EL

AT
I

La salute
dell’impresa
è legata
indissolubilmente
a quella
di che ne fa parte.



il Pesce

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

POLPETTE DI PESCE MSC
NORWAY 240g x 8

Codice Articolo      ZF382
Peso                      1,92kg     

Codice Articolo      ZF133
Peso                      1,920kg      

MERLUZZO ALASKA
CROCCANTE 240g x 8

FILETTO DI MERLUZZO
SUDAFRICANO MSC 300g x 10

Codice Articolo      ZF520
Peso                      3kg

Codice Articolo      ZF835
Peso                      1,760kg      

FILETTO DI MERLUZZO 
ALLA MUGNAIA MSC 220g x 8

BASTONCINI DI FILETTO
MERLUZZO MSC 300g x 12

Codice Articolo      ZF845
Peso                      3,6kg      

BOCCONCINI DI
MERLUZZO 280g x 8

Codice Articolo      ZF162
Peso                      2,24kg      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

il Pesce

MERLUZZO GRATINATO
POM/BAS 360g x 10

Codice Articolo      ZF792
Peso                      3,6kg       

BISTECCA DI MERLUZZO
GRIGLIATA 250g x 10

Codice Articolo      ZF694
Peso                      2,5kg      

FILETTI DI PLATESSA
PANATA 230g x 9

Codice Articolo      ZF733
Peso                      2,07kg 

MERLUZZO GRATINATO
PAT/ROSM 360g x 10

Codice Articolo      ZF793
Peso                      3,6kg       

Codice Articolo      ZF662
Peso                      2,5kg      

FILETTI DI MERLUZZO PAT.
POMODORO 250g x 10

MERLUZZO GRATINATO
ROSM/LIMONE 360g x 10

Codice Articolo      ZF693
Peso                      3,6kg       

FISHBURGER MERLUZZO
ALK 210g x 10

Codice Articolo      ZF683
Peso                      2,1kg      



Catalogo

SURGELATI

le Verdure

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

FAGIOLINI FINISSIMI
600g x 12

Codice Articolo      ZF018
Peso                      7,2kg      

PISELLI FINISSIMI
450g x 12

Codice Articolo      ZF022
Peso                      5,4kg

Codice Articolo      ZF015
Peso                      3kg      

BASTONCINI DI VERDURE
300g x 10 

Codice Articolo      ZF014
Peso                      3kg      

BASTONCINI DI SPINACI
300g X 10

Codice Articolo      ZF023
Peso                      8,4kg       

PATATINE NOVELLE
700g x 12

FANTASIA DI FUNGHI
300g x 10

Codice Articolo      ZF024
Peso                      3kg



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

le Verdure

Codice Articolo      ZF025
Peso                      960g      

FUNGHI PORCINI
80g x 12

CUORI DI CARCIOFO
300g x 12

Codice Articolo      ZF026
Peso                      3,6kg      

Codice Articolo      ZF027
Peso                      5,4kg      

FAGIOLI BORLOTTI
450g x 12

Codice Articolo      ZF028
Peso                      3,6kg      

FIORI DI BROCCOLI
300g x 12



Catalogo

SURGELATI

i Piatti pronti

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

CACCIUCCO MSC
ASC 450g x 8

Codice Articolo      ZF649
Peso                      3,6kg     

RISOTTO DI MARE
MSC ASC 550g x 8

Codice Articolo      ZF651
Peso                      4,4kg    

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE 600g x 8

Codice Articolo      ZF305
Peso                      4,8kg      

PAELLA MSC ASC 
500g x 8

Codice Articolo      ZF365
Peso                      4kg

Codice Articolo      ZF240
Peso                      3kg      

FUSILLI AL PESTO
300g x 10

Codice Articolo      ZF324
Peso                      3kg       

PENNE AI FUNGHI
300g x 10

Codice Articolo      ZF243
Peso                      3kg      

FUSILLI RICOTTA E POMODORI
300g x 10



Normal Trade

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZF050
Peso                      9kg      

MINESTRONE
CLASSICO 

FLASH 2,99€
650g x 12

PISELLI FINI
FLASH 2,99€ 

650g x 12

Codice Articolo      ZF051
Peso                      9kg      

Codice Articolo      ZF059
Peso                      9kg      

PATATE FRITTE 
FLASH 2,99€ 

650g x 12

Codice Articolo      ZF053
Peso                      9kg      

SPINACI FIOR
DI FOGLIA

FLASH 2,99€
650g x 12

Surgelati

Codice Articolo      ZF120C
Peso                      3,6kg       

FILETTI DI MERLUZZO 
FLASH 5,69€

300g x 12



i Condimenti di pesce

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PREPARATO PER RISOTTO
 S/Pomodoro 

SKIN 250g x 12

Codice Articolo      ZIT0201
Peso                      3kg     

Codice Articolo      ZIT1461
Peso                      2,4kg      

GAMBERI SGUSCIATI
SKIN 200g x 12

Codice Articolo      ZIT1850
Peso                     4kg      

CODE DI GAMBERO
16/20 LQF 400g x 10

SURIMI GUSTO DI 
GRANCHIO 250g x 20

Codice Articolo      ZIT0081
Peso                      5kg      

FILETTO DI MERLUZZO
 ALASKA LQF 640g x 12

Codice Articolo      ZIT2891
Peso                      7,68kg 

COZZE SGUSCIATE
SKIN 250g x 12

Codice Articolo      ZIT0131
Peso                      3kg      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Condimenti di pesce

Codice Articolo      ZIT1161
Peso                      6kg      

ANELLI ALLA ROMANA
500g x 12

FILETTI DI PANGASIO
 LQF 640g x 12

Codice Articolo      ZIT8661
Peso                      7,68kg      

ARROSTICINI DI TOTANO
PANATI 220g x 6

Codice Articolo      ZIT2590
Peso                      1,32kg     

SEPPIE INTERE 
PULITE LQF 450g x 10

Codice Articolo      ZIT3341
Peso                      4,5kg       

CHELE AL GUSTO DI 
GRANCHIO 250g x 20

Codice Articolo      ZIT0091
Peso                      5kg 

CALAMARI INTERI
PULITI LQF 450g x 10

Codice Articolo      ZIT3161
Peso                      4,5kg       



i Condimenti di pesce

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

POLPO INTERO
PULITO PAP 26,80

Codice Articolo      ZIT1800
Peso                      5kg      

TRANCIO DI SPADA
IWP PAP 27,80

Codice Articolo      ZIT0630
Peso                      4kg

Codice Articolo      ZIT0400
Peso                      4kg      

FILETTI DI PLATESSA
IWP n. 2 PAP 23,80

Codice Articolo      ZIT0850
Peso                      5kg      

SOGLIOLA DOVER N 
100/150g PAP 26,90

VONGOLE INTERE
MARRONI 500g x 10

Codice Articolo      ZIT3411
Peso                      5kg      

MERLUZZO DECAPITATO

Codice Articolo      ZIT0591
Peso                      6kg      



i Condimenti di pesce

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZE032
Peso                      2,5kg      

SUGHETTO PRONTO
AI GAMBERI 250g x 10

Codice Articolo      ZE012
Peso                      3,5kg      

SUGHETTO PRONTO
ALLE COZZE 350g x 10

Codice Articolo      ZE016
Peso                      3kg     

SUGHETTO 
PRONTO

ALLO SCOGLIO 300g x 10
(senza pomodoro)

Codice Articolo      ZE116
Peso                      3kg      

SUGHETTO PRONTO MARE
E MONTI 300g x 10

Codice Articolo      ZE108
Peso                      3,5kg      

SUGHETTO PRONTO AI
FRUTTI DI MARE 350g x 10



i Condimenti di pesce

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZO284
Peso                      2,5kg      

FILETTI DI ORATA
 250g x 10

Codice Articolo      ZO283
Peso                      2,5kg     

FILETTI DI BRANZINO
 250g x 10

Codice Articolo      ZO005
Peso                      4,8kg      

VONGOLE DEL PACIFICO
CON GUSCIO 400g x 12

Codice Articolo      ZO352
Peso                      3kg      

VONGOLE SGUSCIATE
ASTUCCIO 250g x 12



le Carni

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

SPINACINE POLLO 
E TACCHINO 300g x 9

Codice Articolo      ZA046
Peso                      2,7kg 

Codice Articolo      ZA359
Peso                      2,16kg      

CORDON BLEU DI POLLO E
TACCHINO 240g x 6

DURANGO ALETTE DI
POLLO 600g x 6

Codice Articolo      ZA173
Peso                      3,6kg

COTOLETTE
DI POLLO 280g x 9 

Codice Articolo      ZA203
Peso                      2,52kg      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

le Carni

PETTO DI POLLO A FETTE
VASSOIO 300g pap 14,8

Codice Articolo      ZA757
Peso                      3kg      

COSCE DI POLLO  500g
pap 6,90

Codice Articolo      ZA310
Peso                      3kg      

POLLO FUSELLI VASSOIO
430g pap 6,90

Codice Articolo      ZA240
Peso                      3kg      

ALI DI POLLO INTERE
VASSOIO 500g pap 6,06

Codice Articolo      ZA315
Peso                      3,6kg      



le Pizze

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Catalogo

SURGELATI

Codice Articolo      ZN068
Peso                      3,6kg      

PIZZA BELLA NAPOLI
MARGHERITA 600g x 6



le Patate fritte

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZM109
Peso                      7,8kg      

PATATINE 
KID SMILE 650g x 12

Codice Articolo      ZM108
Peso                      7,8kg      

PATATINE FORNO 
COUNTRY 650g x 12

Catalogo

SURGELATI

Codice Articolo      ZM106
Peso                      1,8kg     

PATATINE
FRY N DIP 500g x 12

Codice Articolo      ZM100
Peso                      10,4kg      

LE PATATINE
ORIGINALI  1kg x 10



i Funghi Porcini

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZUT073
Peso                      5,4kg      

MISTO FUNGHI CON
PORCINI 450g x 12

Codice Articolo      ZUT172
Peso                      3,6kg      

FUNGHI PORCINI
CUBI 300g x 12

Catalogo

SURGELATI

Codice Articolo      ZUT173
Peso                     3,6kg     

FUNGHI PORCINI
INTERI 300g x 12

Codice Articolo      ZUT171
Peso                      3,6kg      

FUNGHI PORCINI
A FETTE 300g x 12



Catalogo

SURGELATI

i Panati

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZQ370
Peso                      2kg 

SOAVELLI AL VOLO
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA

200g x 10
ALICI PANATE

AL VOLO 200g x 8

Codice Articolo      ZQ394
Peso                      1,6kg

GRANSUPPLÌ
315g x 12

Codice Articolo      ZQ057
Peso                      3,78kg      

OLIVE ASCOLANE AL VOLO 235g X 10

Codice Articolo      ZQ245
Peso                      2,35kg      

MOZZ.PANATE AL VOLO 225g X 10

Codice Articolo      ZQ233
Peso                      2,25kg      

TORTINO DI PATATE 250g X 10

Codice Articolo      ZQ242
Peso                      2,5kg      

SOAVELLI  AL VOLO
POMODORO E
 MOZZARELLA

200g x 10

Codice Articolo      ZQ357
Peso                      2kg      



le Pietanze Vegetali

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZW230
Peso                      1,8kg      

2 BURGER 150g x 12

Codice Articolo      ZW231
Peso                      2,4kg      

2 COTOLETTE 200g x 12



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Gelati Vegetali

VALSOIA 
4 CONI 300g x 12

Codice Articolo      ZW321
Peso                      3,6kg 

Codice Articolo      ZW306
Peso                      3kg 

VASCH. VALSOIA 
BIANCO AMAR.

500g x 6

8 SANDWICH
VALSOIA 320g x 9

Codice Articolo      ZW362
Peso                      2,88kg 

3 STECCHI 
VALSOIA 250g x 10

Codice Articolo      ZW320
Peso                      2,5kg 

VASCH. VALSOIA
BIANCO CACAO

500g x 6

Codice Articolo      ZW307
Peso                      3kg 



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZL407
Peso                      2,4kg      

BISCOTTI LATTE PANNA
400g x 6

Codice Articolo      ZL406
Peso                      2,4kg 

Codice Articolo      ZL423
Peso                      1,8kg      

STECCO RICOPERTO
300g x 6

FETTE PANNA E CACAO
400g x 8

CONO PANNA E CACAO
420g x 6

Codice Articolo      ZL403
Peso                      2,52kg

MINISTECCO AL
CARAMELLO 300g x 6

Codice Articolo      ZL514
Peso                      1,8kg      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Gelati

VASCHETTA
VARIEGATO

AMARENA 500g x 6

Codice Articolo      ZL020
Peso                      3kg      

Codice Articolo      ZL605
Peso                      3kg      

VASCHETTA 
TIRAMISÙ 500g x 6

VASCHETTA
PANNA E

CACAO 500g x 6

Codice Articolo      ZL001
Peso                      3kg      

VASCHETTA
FRAGOLA

E LIMONE 500g x 6

Codice Articolo      ZL002
Peso                      3kg      

VASCHETTA
PISTACCHIO E

NOCCIOLA 500g x 6

Codice Articolo      ZL003
Peso                      3kg      

VASCHETTA
CARAMELLO

SALATO 500g x 6

Codice Articolo      ZL014
Peso                      3kg      



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZL004
Peso                      3kg      

VASCHETTA 
STRACCIATELLA 500g x 6

VASCHETTA YOGURT 
VARIEGATO FRUTTI DI 

BOSCO 500g x 6

Codice Articolo      ZL010
Peso                      3kg      



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

3 NUII CIOCC. 
BIANCO CARAM.

NOCI PECAN
 198g x 8 

Codice Articolo      ZN635
Peso                      1,584kg      

3 NUII CIOCC. 
FONDENTE E NOCI
BRASILE 207g x 8

Codice Articolo      ZN638
Peso                      1,656kg 

Codice Articolo      ZN573
Peso                      2,176kg 

4 NUII
CARAMELLO

SALATO E NOCI 
MACADAMIA 272g x 8

3 NUII MANDORLE 
CARAMELLO SALATO

E MIELE 204g x 8

Codice Articolo      ZN637
Peso                      1,632kg

6 NUII MINI MIX
TEXAS PECAN E 

NEW YORK 255g x 6

Codice Articolo      ZN596
Peso                      1,53kg      

3 NUII 
COCCO E MANGO
INDIANO 214g x 8

Codice Articolo      ZN636
Peso                      1,712kg 



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Gelati

Codice Articolo      ZN641
Peso                      1,308kg  

MAXIBON X 4
384g x 10

Codice Articolo      ZN549
Peso                      3,84kg 

MAXIBON
POPS 218g x 6

6 MAXIBON MINI 
CLASSIC 306g x 6

Codice Articolo      ZN633
Peso                      1,836kg 

4 MAXIBON
RED CHEESECAKE

228g X8

Codice Articolo      ZN634
Peso                      1,824kg 



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZN562
Peso                      3,6kg 

Codice Articolo      ZN563
Peso                      3,6kg

Codice Articolo      ZN561
Peso                      3,6kg

VASCHETTA MOTTA
SPAGNOLA 450g x 8

VASCHETTA MOTTA
CAFFÈ NOCCIOLA 450g x 8

VASCHETTA MOTTA
LIMONE FRAGOLA 450g x 8

VASCHETTA MOTTA
STRACCIATELLA
CACAO 450g x 8

Codice Articolo      ZN560
Peso                      1,32kg 



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Gelati

Codice Articolo      ZN542
Peso                      0,96kg 

2 TARTUFI
PANNA CAFFE

160g x 6

Codice Articolo      ZN571
Peso                      3,9kg 

10 GHIACCIOLI MOTTA
650g X 6

8 MOTTARELLO
384g x8

Codice Articolo      ZN570
Peso                      3,072kg 

Codice Articolo      ZN565
Peso                      1,92kg

8 FORTUNELLO
320g x 6

2 TARTUFI
CIOCCOLATO E CREMA

160g x 6

Codice Articolo      ZN541
Peso                      0,96kg 

8 COPPA DEI CAMPIONI
400g x 6

Codice Articolo      ZN566
Peso                      2,4kg 

COPPA DEL NONNO X 4
260g x 6

Codice Articolo      ZN551
Peso                      1,56kg 



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZN640
Peso                      1,638kg 

4 LION CONO CARAMELLO 
288g x 6

Codice Articolo      ZN639
Peso                      1,728kg 

6 CONO SMARTIES
 234g X 7

4 MAXICONO
EXTREME CACAO

324g x 6

Codice Articolo      ZN568
Peso                      1,944kg

4 MAXICONO
EXTREME AMARENA

324g x 6

Codice Articolo      ZN569
Peso                      1,944kg 



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Gelati

Codice Articolo      ZN630
Peso                      2,52kg 

6 CONI ALLA
VANIGLIA 420g x 6

6 STECCHI RICOPERTI
ALLA FRAGOLA

300g x 6

Codice Articolo      ZN631
Peso                      1,8kg 

9 MINIMIX
300g x 6

Codice Articolo      ZN632
Peso                      1,8kg 



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

GELATO AL PISTACCHIO
CREME PREGIATE 310g x 6

Codice Articolo      ZY010
Peso                      1,9kg 

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

PURESSENZA
CIOCCOLATO 300g x 6

Codice Articolo      ZY013
Peso                      1,8kg      

Codice Articolo      ZY008
Peso                      1,9kg      

CIOCCOLATO RUM
E TORRONE DI CALABRIA

CREME PREGIATE 310g x 6

RICOTTA CON PERE E
GOCCE DI CIOCCOLATO

CREME PREGIATE 310g x 6

Codice Articolo      ZY011
Peso                      1,9kg

PURESSENZA
LIMONE E BERGAMOTTO

300g x 6

Codice Articolo      ZY014
Peso                      1,8kg      

GUSTO NOCE
CON FICHI DI CALABRIA

CREME PREGIATE 310g x 6

Codice Articolo      ZY009
Peso                      1,9kg      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Gelati

TORTA ALLA NOCCIOLA
850g x 2

Codice Articolo      ZY032
Peso                      1,7kg      

TORTA AI FRUTTI 
DI BOSCO 850g x 2

Codice Articolo      ZY034
Peso                      3kg      

TORTA TIRAMISÙ
 850g x 2

Codice Articolo      ZY033
Peso                      1,7kg      

TORTA AL CIOCCOLATO
850g x 2

Codice Articolo      ZY031
Peso                      1,7kg      



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

TARTUFO DI PIZZO
LIMONCELLO 110g x 2 x 6

Codice Articolo      ZY115
Peso                      1,32kg      

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Codice Articolo      ZY112
Peso                      1,32kg      

2 TARTUFO DI PIZZO 
NOCC/CIOCCOLATO 220g x 6

2 TARTUFO DI PIZZO
CAFFÈ E PANNA 220g x 6

Codice Articolo      ZY111
Peso                      1,32kg      

2 TARTUFO DI PIZZO
PISTACCHIO 220g x 6

Codice Articolo      ZY116
Peso                      1,32kg      



i Gelati

Catalogo

SURGELATI

Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

MI CUP
STRAWBERRIES

& CREAM 81g x 24

Codice Articolo      ZH821
Peso                      1,94kg      

MI CUP
DULCE DE

LECHE 81g x 24

Codice Articolo      Zh824
Peso                      1,94kg 

Codice Articolo      ZH822
Peso                      1,94kg      

MI CUP BELGIAN 
CHOCOLATE 81g x 24

MI CUP
MACADAMIA NUT 
BRITTLE 81g x 24

Codice Articolo      ZH823
Peso                      1,94kg

MI CUP COOIES & 
CREAM 78g x 24

Codice Articolo      ZH825
Peso                      1,87kg      



Tutto, ma proprio TUTTO per il Tuo assortimento

Surgelati

i Gelati

PINTA SALTED
CARAMEL 400g x 8

Codice Articolo      ZH841
Peso                      3,2kg 

Codice Articolo      ZH834
Peso                      3,2kg 

PINTA BELGIAN 
CHOCOLATE 400g x 8

PINTA MACADAMIA
NUT BRITTLE 400g x 8

Codice Articolo      ZH832
Peso                      3,2kg      

PINTA PRALINE &
CREAM 400g x 8

Codice Articolo      ZH836
Peso                      3,2kg 

PINTA COOKIES
& CREAM 386g x 8

Codice Articolo      ZH831
Peso                      3,09kg 


